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FASCYNACJA ŁAZIENKĄ

Zmysły i zmysłowość – pasję dla łazienek KEUCO ma w genach 
i można to dostrzec w naszych wyrobach. Łazienka KEUCO  
budzi emocje. To intymne miejsce sprzyjające dobremu samo-
poczuciu. Emanuje elegancją i luksusem. Łączy w sobie estety-
kę, ergonomię i funkcjonalność.

W żadnym innym pomieszczeniu to wyzwanie nie jest tak 
ambitne, jak właśnie w łazience. Dlatego fascynacja nas 
nie opuszcza. Od chwili powstania w 1953 roku nasza firma, 
która również i dziś jest firma rodzinną, dokonała szybkiego 
i zrównoważonego rozwoju. Z firmy wiodącej na rynku wyso-
kiej jakości akcesoriów łazienkowych KEUCO stała się marką 
specjalizującą się w wyposażeniu łazienek, oferującą szero-
ki asortyment mebli, baterii, akcesoriów i szafek lustrzanych. 
Firmie już od samego początku zawsze przyświecała idea, by 
oferować klientom koncepcje aranżacji, pozwalające na kom-
pletne wyposażenie łazienki.

Ważny czynnik sukcesu stanowią innowacyjne pod względem 
technicznym, zgodne z duchem czasu wyroby, wysoki poziom 
jakości, wyraźna koncepcja wzornictwa oraz zaplecze produk-
cyjne, reprezentujące najnowszy stan rozwoju techniki. Wyro-
by KEUCO sprzedawane są dziś na całym świecie i dominują 
na rynku w wielu branżach. Są one wynikiem intensywnych 
działań w zakresie projektowania, zastosowania najlepszych 
materiałów oraz starannie zaplanowanej i realizowanej pro-
dukcji. By uzyskać optymalne wyniki, stawiamy na połącze-
nie zaawansowanego technologicznie procesu wytwarzania z 
wymagającą wielu nakładów pracą ręczną. Jakość propono-
wana przez KEUCO wyznacza standardy: Nasze wyroby prze-
konują idealnymi powierzchniami, maksymalnym okresem  
użytkowania oraz perfekcyjną funkcjonalnością. Każdy arty-
kuł przed wysłaniem jest osobno sprawdzany.

Kwestia wzornictwa od dawna odgrywała w KEUCO istotną 
rolę, zanim stała się tematem wszechobecnym. Rozumiemy 
wzornictwo jako dążenie do klasyczno-nowoczesnej estetyki, 
która również po wielu latach jest aktualna. Bez względu na to, 
czy wyroby firmy KEUCO opracowywane są przez nią samą czy 
też we współpracy ze światowej sławy projektantami – regular-
nie nagradzane są w renomowanych konkursach. 

Ponadczasowe wzornictwo oraz długotrwała jakość wyro-
bów to tylko niektóre aspekty naszej filozofii zrównoważenia. 
Należą do niej także: Odpowiedzialne kierowanie przedsię-
biorstwem oraz produkcja oszczędzająca zasoby naturalne – 
na przykład w oparciu o własne uzdatnianie wody dla potrzeb 
naszych galwanizerni. Nalepkę „Made in Germany” na wyro-
bach traktujemy jako zobowiązanie do takiego kierowania 
przedsiębiorstwem, które ma na celu zabezpieczenie miejsc 
pracy w dłuższej perspektywie czasowej.

Wyroby KEUCO pochodzą z własnej produkcji w naszych zakła-
dach w Hemer, Gütersloh i Bünde. Fakt prowadzenia produkcji 
na terenie kraju jest czynnikiem sprzyjającym rozwojowi wie-
dzy specjalistycznej naszych pracowników w długoterminowej 
perspektywie i wykorzystaniu jej, a tym samym pełnej realiza-
cji procesu zarządzania jakością. Tym samym hasło „Made in 
Germany” stanowi obietnicę dobrej jakości.

KEUCO

Hartmut Dalheimer, Dyrektor

Engelbert Himrich, Przewodniczący Wspólników

54



NASZA IDEA  
SWOBODY STYLU

EDITION 400



Kolekcja EDITION 400 charakteryzuje się pełnym zmysłowego piękna wzornictwem. 
Połyskliwe, chromowane armatury są podobne do filigranowych rzeźb, dzieł sztuki, 
których niezwykła prezencja pozwala zapomnieć o praktycznej funkcjonalności. 
Kolekcja EDITION 400 wykreowana przez biuro projektowe Tesseraux + Partner,  
Potsdam oferuje stylowy element kompletnego wyposażenia łazienek od KEUCO. 

ZMYSŁOWE KSZTAŁTY Z  
CHROMOWYM POŁYSKIEM 

ARMATURAEDITION 400 98



ARMATURA

ELEGANCJA MADE IN GERMANY

Perfekcja detalu jest szczególną cechą armatury 
EDITION 400. Wyszukany charakter linii EDITION 400 
podkreślają m.in. ekstrawaganckie powierzchnie me-
talowe armatury w odcieniach ciepłego brązu, niklu 
w kolorze szampana i szlachetnej czerni – w wersji 
szczotkowanej lub polerowanej.

Jednouchwytowe baterie umywalkowe w pięciu 
rozmiarach z wysokościami wylotów od 80 mm do 
290 mm do umywalek wszelkiego rodzaju dowodzą 
tego par excellence. Szczególną cechą jest zintegro-
wany w wylocie, niewidoczny z zewnątrz, nastawny 
regulator strumienia. Kolekcja baterii umywalkowych 
EDITION 400 obejmuje ponadto baterię kolumnową, 
baterię jednouchwytową z obrotową wylewką, bate-
rię naścienną oraz 3-otworową.

EDITION 400

Elementy armatury EDITION 400 są dostępne również w wersji chromowanej.

Chrom czarny 
szczotkowany  
polerowany

Brąz 
szczotkowany 
polerowany

Nikiel 
szczotkowany  
polerowany
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Rzeźbiarskie armatury EDITION 400 KEUCO przemawiają językiem formy. Odprężenie i dobre samopoczucie w 
łazience zapewnią Państwu baterie prysznicowe i wannowe w różnych wersjach. W tym zakresie KEUCO ogra-
niczyło się do najważniejszego – zarówno w projekcie jednouchwytowej baterii wannowej, jak i wolnostojącej 
armatury wannowej z oddzielną słuchawką prysznicową i praktyczną szklaną półką na akcesoria łazienkowe. 
Jest samodzielną jednostką, którą można połączyć z licznymi modelami wanien.

ARMATURAEDITION 400

STATUA DO ŁAZIENKI



FILIGRANOWO  
ZAPROJEKTOWANE AKCESORIA

Filigranowa estetyka, funkcjonalne szczegóły i wysoka jakość – dzięki tym cechom 
akcesoria serii EDITION 400 od KEUCO zapewniają szczególną, zmysłową atmosferę 
w łazience. Rozpieszczają użytkownika praktyczną funkcjonalnością oraz eleganckim, 
filigranowym wyglądem.

Harmonijnie dostosowane do całokształtu wzornictwa są również zasobnik na płyn 
do kąpieli i uchwyt kubka. W kombinacji z półką akcesoria te nadają łazience przytulny 
charakter.

AKCESORIAEDITION 400



EDITION 400 dobrze czuje się w ambitnej łazience w prywatnym domu, trafia jednak coraz częściej 
do hoteli wysokiej klasy. Dla obu tych zastosowań firma KEUCO opracowała niezwykłą półkę na 
ręczniki ze zintegrowanym wieszakiem. Filigranowa elegancja miękkich, zaokrąglonych kształtów 
i prostych konturów uzupełnia jedyna w swoim rodzaju kombinacja materiałów z barwnego, bez-
piecznego szkła i wysokiej jakości aluminium. 

Mimo dużej stabilności półka na ręczniki o szerokości 600 mm wydaje się być lekką i unosić na 
tle ściany, i rzuca na nią fascynujący cień. Cztery kolory szkła: szaroczarny, biały, kaszmirowy i 
truflowy są dopasowane kolorystycznie do kolorów licznych mebli łazienkowych od KEUCO. Dla 
miłośników rzeczy niezwykłych.

GOŚCINNOŚĆ BEZ GRANIC

EDITION 400 AKCESORIA 1716



EDITION 400

Typowa dla KEUCO różnorodność zapewnia bogaty wybór produktów i cztery ekstra-
waganckie kolory dla wyrafinowanego projektu łazienki: akcesoria z powłokami PVD 
czarują wzrok ciepłym brązem, niklem w kolorze szampana oraz chromowaną czernią, 
w wersji szczotkowanej lub polerowanej. Sam asortyment służący do przechowywa-
nia ręczników obejmuje haczyki, pierścienie aż po jedno- lub dwuramienne uchwyty 
ręcznikowe. Szczególnym detalem podwójnego haczyka ręcznikowego jest możliwość 
zawieszenia ręcznika od tyłu, dzięki czemu projekt nie jest zasłonięty.

AKCESORIA 1918



EDITION 400 to całościowa koncepcja wyposażenia łazienki. Inteligentne funkcje ak-
cesoriów dodają dodatkowego splendoru stylowej i przyjemnej łazience EDITION 400. 
Półki prysznicowe i narożne są wyprodukowane w całości ze srebrnego eloksalowa-
nego aluminium, dzięki czemu są wyjątkowo trwałe i odporne. Są dostępne w wersji 
ze ściągaczką lub bez ściągaczki wody: harmonijnie zintegrowane w projekt zapobiegają 
spadaniu akcesoriów prysznicowych. Jasny i minimalistyczny projekt półek sprawia, iż 
pasują do każdej kabiny prysznicowej i mimo obszernej powierzchni przechowywania 
nie stanowią przeszkody.

NIEZWYKLE PRAKTYCZNE

EDITION 400 AKCESORIA



Również akcesoria toaletowe serii EDITION 400 harmonijnie wpisują się w architektoniczny obraz 
Państwa łazienki. Szczególnie filigranowym wzornictwem charakteryzuje się uchwyt na papier 
toaletowy – wykazuje potencjał, dzięki któremu może należeć do nowej klasyki. Jest wychylny, 
bardzo filigranowy i wydaje się, jakby szybował po ścianie. Również wiszący komplet szczotek 
do toalet zawiera w sobie niewielkie tajemnice: Na zewnątrz przypomina szlachetne szkło o 
jedwabistym połysku, wewnątrz znajduje się praktyczny, wyjmowany pojemnik. Wisząca w nim 
szczotka do toalety jest higienicznie ukryta pod pokrywą.

EDITION 400 AKCESORIA

PROJEKT TKWI W  
KAŻDYM SZCZEGÓLE

2322



SWOBODA TO  
WIELOŚĆ WYBORU

EDITION 11



CZYSTE LINIE,  
NIESKAZITELNY DESIGN

EDITION 11 ARMATURA

Zadanie opracowania zasad wzornictwa dla serii EDITION 11 powierzono renomowanej firmie 
Tesseraux + Partner. Armatury i akcesoria są uosobieniem własnej klasy jakości, którą widać, czuć 
i która niezmiennie się opłaca.

Perfekcyjnie chromowana armatura umywalkowa serii EDITION 11 doskonale nadaje się do każ-
dego zastosowania. Czy wersja mniejsza, do gościnnej łazienki, czy też szczególnie wysoka do 
umywalek z nadbudową oraz wygodnego mycia głowy – spełni wszelkie życzenia związane z 
indywidualnym planowaniem łazienki.

Armatury wykończone w technologii PVD z ekstrawaganckimi metalowymi powierzchniami w 
odcieniach ciepłego brązu, niklu w kolorze szampana i eleganckiego czarnego chromu, szczotko-
wane lub polerowane, łączą piękno i trwałość EDITION 11.

Tesseraux + Partner
Dominik Tesseraux

2726



EDITION 11

Podobnie jak wszystkie baterie umywalkowe serii EDITION 11, ba-
teria jednouchwytowa wyposażona jest w ogranicznik przepływu 
wody. Jest dostępna z trzema wypływami o różnej długości.

Armatura trzyotworowa po prostu inaczej: Z lewej strony regula-
cja temperatury, z prawej regulacja przepływu. Po nastawieniu 
pozadanej temperatury regulator mozna poprzez pociagniecie 
do góry przekrecic z powrotem do pozycji wyjsciowej, przez co 
zachowana zostanie nastawiona temperatura – bez odchylenia 
regulatora. 

ARMATURA 2928



EDITION 11

Wolnostojąca armatura wannowa z osobnym wypływem wody do 
ręcznej końcówki prysznica przekonuje szczególnie ujmującym 
wzornictwem. Jako klejnot łazienki można łączyć ją z wieloma 
wannami; będzie ona również wyjątkowym akcentem w każdej 
łazience, niezależnie od stylu wystroju wnętrza.

Drazek prysznicowy i natrysk reczny charakteryzuje lekkosc i elegancja wzornictwa EDITION 11. Kwadratowe kształty serii 
EDITION 11 odzwierciedlone sa równiez w rozetach czterootworowej armatury wannowej z recznym drazkiem natryskowym. 
Mieszacz wannowy z usytuowanymi z boku regulatorami przepływu i temperatury mieni sie nieskazitelnym połyskiem chromu.

ARMATURA



EDITION 11 AKCESORIA

WYKWINTNE FORMY PRZEMYŚLANE  
W NAJDROBNIEJSZYCH SZCZEGÓŁACH!

Różnorodność produktów typowych dla KEUCO oferuje bogaty 
wybór atrakcyjnych elementów wyposażenia łazienki. Szeroka 
gama wzorów zawiera również ekstrawaganckie opcje kolory-
styczne ciepłego brązu, niklu w kolorze szampana i eleganckie-
go czarnego chromu – szczotkowanego lub polerowanego. Sam 
asortyment służący do wieszania ręczników obejmuje zarówno 
klasyczny podwójny wieszak na ręczniki, jak i elegancki jednora-
mienny wieszak, a także pionowy ręczny wieszak na ręczniki dla 
gości wraz z koszem na ręczniki.

Uchwyt na ręcznik dla gości może pomieścić do sześciu ręczni-
ków. Paleta produktu obejmuje również inteligentny pierścień na 
ręcznik, który w połączeniu ze zintegrowanym elementem dy-
stansowym zapewnia, że mokre ręczniki zwisają w odpowiedniej 
odległości od ściany, zapewniając właściwy przewiew. 



Chromowany kosz prysznicowy jest dostępny z wygodnie 
zintegrowaną szklaną ściągaczką. Jest łatwy do czyszcze-
nia i zapewnia dużo miejsca na żel pod prysznic, szam-
pon itp. Dzięki zaokrąglonemu kształtowi wewnątrz i pre-
cyzyjnie obrobionym krawędziom uchwyt jest przyjemny 
w dotyku. Akcesoria linii EDITION 11 zostały uzupełnione 
o uchwyt na mydelniczkę z wyjmowaną szklaną mydel-
niczką i podwójnym uchwytem na kubki z dmuchanego 
szkła kryształowego.

Wszystkie akcesoria, obok chromowanych, również w cie-
płym brązie, niklu w kolorze szampana i szlachetnej czer-
ni chromowej, matowe lub błyszczące, tworzą akcenty w 
aranżacji łazienki.

EDITION 11 AKCESORIA 3534



PLAN

STAŁOŚĆ W JEJ 
NAJPIĘKNIEJSZEJ 
POSTACI



PLAN S

Koncepcja armatury PLAN S pociąga za sobą ponowną interpretację designu PLAN w 
łazienkach na całym świecie. Armatury te, przyciągając na siebie wzrok obserwatora, 
dostosowują się doskonale do pomieszczeń – zarówno do użytku prywatnego, jak i 
publicznego. Wygięta wylewka baterii jednouchwytowych koresponduje swoim kształ-
tem ze strumieniem wody. Powierzchnie, wykonane z połyskliwego chromu, matowego 
aluminium lub stali szlachetnej wysokiej jakości zapewniają indywidualną swobodę 
tworzenia – to nowy standard.

Wyjątkowy charakter – wizualny i funkcjonalny – wykazuje podtynkowa, umywalkowa ba-
teria jednouchwytowa: Wylewka i dźwignia do obsługi stanowią teraz jeden element. Do 
tego dochodzi inteligentny sposób zabudowy. Dzięki wyjątkowo płaskiemu elementowi 
do zabudowy i możliwości wyrównania głębokości wewnątrz ściany.

NOWOCZESNE KLASYKI,  
DYNAMICZNIE ZINTERPRETOWANE

ARMATURA 3938



Wszystkie armatury PLAN S przekonują 
filigranową dźwignią obsługi, skierowaną 
pionowo w górę, są estetyczne i praktycz-
ne zarazem. Dzięki temu, że jest umiesz-
czona z boku, wylewka pozostaje sucha 
i czysta nawet mimo obsługi mokrą ręką.

Elementem przyciągającym spojrzenie 
jest pod każdym względem umywalkowa 
bateria jednouchwytowa, opracowana 
specjalnie do umywalek serii Varicor®. 
Znajduje się ona na niewielkim cokole 
w środku umywalki. Wyjątkowe wzor-
nictwo – specjalnie dla wyjątkowych 
klientów.

PLAN S ARMATURA 4140



PLAN S ARMATURA

NA WSKROŚ DYNAMICZNE

PLAN od zawsze charakteryzuje uniwersalność. W 
ten sposób wygięty odpływ jako element dekora-
cyjny znajduje się również w innych elementach 
PLAN S. Dzięki temu mogą Państwo cieszyć się 
dowolnością w projektowaniu prysznica i wanny. 
W przypadku wanny można go zintegrować z arma-
turą natynkową lub w formie naściennego systemu 
napełniania wanny.

Do instalacji w minimalistycznym projekcie idealna 
jest również oddzielna wylewka wannowa, którą moż-
na połączyć z podtynkowymi elementami koncepcji 
IXMO. Mieszacz prysznicowy przenosi zredukowany 
PLAN Look bez połączeń do prysznica.



PONADCZASOWA NOWOCZESNOŚĆ 
I NADZWYCZAJNA RÓŻNORODNOŚĆ 

Linia wyrobów PLAN, obejmująca 450 pojedynczych produktów, stanowi jedną z największych kolekcji urządzeń łazienkowych na 
świecie. Kolekcja PLAN jest tak różnorodna, jak różne są dziś style życia, a jej szeroka paleta asortymentowa umożliwia wybór indywi-
dualnych, dokładnie dobranych rozwiązań. Nie tylko pod względem estetycznym, ale także ergonomicznym kolekcja PLAN wychodzi 
naprzeciw wszelkim oczekiwaniom, albowiem asortyment określany jako PLAN CARE oferuje dodatkowo szeroką paletę wyrobów 
pozbawionych barier.

PLAN

.molldesign
Reiner Moll
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Armatury PLAN blue błyszczą nie tylko poprzez nieskazitelne powierzchnie i bezkompromisową 
funkcjonalność, ale także poprzez swoją ponadczasowość. Armatury PLAN blue pomagają oszczę-
dzać wodę i energię, np. poprzez ograniczenie przepływu do 6 l na minutę w przypadku baterii 
umywalkowej.

Również nowa armatura PLAN blue z wychylnym wypływem nadaje się więc świetnie zarówno do 
łazienek prywatnych jak. Armatura jako bateria jednodźwigniowa lub zawór stały ujmuje smukłym 
wzornictwem o precyzyjnych kształtach typowym dla oraz niewielkim zużyciem wody.

PLAN BLUE ARMATURA 4746



Dzięki różnym wariantom powierzchni ta różnorodność jeszcze 
się zwiększa: Wybierzcie Państwo pomiędzy chromem, alumi-
nium a stalą szlachetną. Lub pomiędzy dozownikiem balsamu 
w wersji stojącej (po lewej) lub zabudowanej (w górze), które 
nadają się do zabudowy umywalki lub płyty umywalki.

PLAN AKCESORIA

PRZYCIĄGA WZROK  
W KAŻDEJ ŁAZIENCE

4948



Akcesoria serii PLAN są lubiane na całym świecie i wielokrotnie sprawdzone w 
praktyce. W hotelach, budynkach użyteczności publicznej i prywatnych łazien-
kach. Dzięki ciągłej wymianie opinii z architektami, projektantami i instalatorami 
ciągle jeszcze odkrywamy obszary, w których pożądane są nowe rozwiązania 
użytkowe w połączeniu z walorami estetycznymi.

Możliwe jest umieszczenie przy umywalce dozownika mydła z praktyczną ob-
sługą jedną ręką i zasobnikiem ułatwiającym napełnianie. Jednoramienny 
uchwyt na ręcznik z zaawansowanego asortymentu PLAN dostępny jest w 
dwóch wielkościach – 340 i 450 mm.

PRZEDMIOTY CODZIENNEGO 
UŻYTKU O WYJĄTKOWYM  
WZORNICTWIE

PLAN AKCESORIA 5150



FUNKCJA TKWI W SZCZEGÓLE

Ile atrakcji wzorniczych i funkcjonalnych może tkwić w akcesoriach? Więcej, 
niż da się zauważyć – przynajmniej w przypadku półki prysznicowej PLAN. 
W konstrukcji półki ukryta jest – praktycznie niewidocznie – ściągaczka wody 
do szyb. Półka prysznicowa jest – jak wszystkie nowe akcesoria serii PLAN – 
wykonana z połyskliwego chromu, matowego aluminium lub stali szlachetnej 
wysokiej jakości – i dostępna również w wersji bez ściągaczki.

Doskonałe uzupełnienie stanowi tu stabilny uchwyt pod kątem 135 stopni. 
Zintegrowana mydelniczka jest wyjmowana do czyszczenia, a uchwyt jest – do 
wyboru – prawo-lub lewostronny. Półka prysznicowa, ściągaczka i mydelniczka 
dostępne są również w kolorach czarno – szarym, jasnoszarym lub białym.

Szlachetna półka prysznicowa z bezpiecznego szkła zapewnia dla gości 
hotelowych wystarczająco dużo miejsca na ręczniki prysznicowe.

PLAN AKCESORIA 5352



W ramach tradycji PLAN w skład tej serii 
wchodzi również podwójny uchwyt na 
papier toaletowy z hamulcem, przezna-
czony do obiektów publicznych. A oso-
ba, która ceni sobie komfort, będzie z 
pewnością zadowolona z zasobnika na 
papier nawilżony z pierścieniem uszczel-
niającym i hermetycznym zamknięciem.

Z MYŚLĄ O WSZYSTKIM

Akcesoria PLAN są dostępne na całym świecie i oferują uspo-
kajający dodatek w postaci inteligentnej funkcji. Nowy zasobnik 
na odpadki kosmetyczne PLAN o pojemności 5 litrów całkowi-
cie eliminuje typowy powód do zdenerwowania – widoczną za-
wartość woreczka na odpady kosmetyczne. W tym – zarówno 
inteligentnym, jak i estetycznym projekcie wewnętrzne wiader-
ko wraz z workiem na odpady jest tu umieszczone wewnątrz 
płaszcza z chromu, stali szlachetnej i aluminium, możliwy jest 
wybór białego koloru. W taki sposób zasobnik na odpad pozo-
staje niewidoczny od zewnątrz.

PLAN AKCESORIA 5554



Wyroby linii CARE pokazane na tej stronie można dowolnie zestawiać z wyposażeniem 
sanitarnym. System relingów PLAN oferuje między innymi możliwość, jeśli zajdzie taka 
potrzeba, zaopatrzenia stanowiska z prysznicem w zawieszane składane siedzenie, 
umożliwiające korzystanie z prysznica osobom niepełnosprawnym. Zamontowane na 
trwałe siedzenie o szerokości 450 mm – dostępne również w szerokości 360 mm – spełnia 
wymogi normy DIN 18040-1.

WARTOŚCIOWE, WYGODNE, PIĘKNE

AKCESORIAPLAN CARE 5756



PLAN INTEGRAL AKCESORIA

Moduły ścienne do umywalek i WC PLAN INTEGRAL są idealnym rozwiązaniem w in-
tensywnie uczęszczanych publicznych obszarów sanitarnych. Przekonują nie tylko 
korzyściami, takimi jak łatwość czyszczenia, solidność i łatwe uzupełnianie, ale także 
poprzez eleganckie i powściągliwe wzornictwo.

Dwa moduły umywalkowe w lewym górnym rogu – dozownik kosmetyków i chusteczek 
higienicznych wraz z koszem na odpady. Dodatkowo moduł toaletowy z dozownikiem 
worków i zbiornikiem na odpady sanitarne. Dostępnych jest w sumie pięć różnych modu-
łów, które można elastycznie łączyć w zależności od wymagań.

UROK Z UDZIAŁEM PUBLICZNOŚCI

5958



RÓŻNORODNOŚĆ 
JAKO ZASADA

ELEGANCE



SUKCES W DZIEDZINIE  
WZORNICTWA Z CHARAKTEREM

W 1967 roku linia ELEGANCE pojawiła się najpierw jako kolekcja obejmująca tylko 
akcesoria łazienkowe, w przeciągu kilku dziesięcioleci stała się znana na całym 
świecie, a jej elementy należą do najczęściej kupowanych na świecie. Obecnie linia 
ELEGANCE oferuje szeroki i różnorodny asortyment. Zwłaszcza dzięki ponadczasowo 
nowoczesnemu wzornictwu popyt na wyroby z linii ELEGANCE nie maleje.

ELEGANCE

.molldesign
Reiner Moll

6362



Proste kąty i czyste linie połączone z pełnymi krzywiznami: 
ELEGANCE zdobywa uznanie dzięki swojemu charaktery-
stycznemu, nowoczesnie klasycznemu designowi.

ELEGANCE

TRYSKAJĄCA ELASTYCZNOŚĆ

ARMATURA





Akcesoria ELEGANCE ujmują swoją estetyką, ergonomią i łatwością w pielęgnacji. Wszystkie elementy 
wykonane z metalu pokryte są wysokiej jakości warstwą chromu. Dozownik mydła w piance wykonany jest 
z matowego szkła Opal, dozownik mydła w płynie i kubek, z matowego szkła kryształowego. Pokazaną po 
prawej stronie mydelniczkę z kryształowego szkła można bezproblemowo wyjąć z uchwytu i umyć. 

ELEGANCE AKCESORIA

BŁYSZCZĄCE PUNKTY

6968



ELEGANCE KOMFORT I BEZPIECZEŃSTWO

System relingów linii ELEGANCE nadaje 
łazience elegancki komfortowy styl. Ist-
niejące wyposażenie łazienkowe moż-
na łączyć z tym systemem w dowolny 
sposób, zależnie od potrzeb.

Zasłony prysznicowe KEUCO, również 
stanowiące element serii, są anybakte-
ryjne, niszczą grzyby, są antystatyczne 
oraz – na życzenie – dostępne w wersji 
trudnopalnej.

7170



NOWA PONADCZA-
SOWOŚĆ

COLLECTION MOLL



COLLECTION MOLL to nowy sposób myślenia o bateriach i akcesoriach. To 
inspirujący design, innowacyjne detale i, oczywiście, charakterystyczna dla 
KEUCO precyzja wykonania i jakość na lata. Powściągliwy, smukły design 
przydaje kolekcji lekkości i ponadczasowego piękna, cechującego dzieła 
Reinera Molla które świetnie łączą się z wieloma seriami umywalek i mebli 
łazienkowych od KEUCO.

INSPIRACJA I INNOWACJA

COLLECTION MOLL

.molldesign
Reiner Moll

7574



Armatura z kolekcji COLLECTION MOLL ujmuje zarówno swoją 
wysoką jakością „Made in Germany“, jak i atrakcyjnym projektem. 
Wyjątkowo wysoka jakość materiału i obróbki czyni ją inwestycją 
długofalową. Poza wytrzymałą technologią i językiem formy ko-
respondującym z różnorodnymi rozwiązaniami charakteryzuje 
się funkcjonalnością elementów.

COLLECTION MOLL

RÓŻNORODNOŚĆ  
TO SWOBODA

ARMATURA 7776



COLLECTION MOLL

Czy w kątach, czy na ścianach – kosze prysznicowe COLLECTION MOLL posiadają wyjmowany, nietłukący 
wkład – higieniczny i łatwy w pielęgnacji.

Również koszyczek na gąbkę ze zintegrowaną, wyciąganą myjką pokazuje, jak może wyglądać innowacja  
estetyczno-techniczna. Po użyciu myjkę chowa się z powrotem do koszyczka z otworem na ściekającą wodę. 

POMYSŁY DOPRACOWANE  
W KAŻDYM DETALU

AKCESORIA 7978



Ręcznik można odwiesić, odwiesić lub odwiesić: Na obręczy, na haczyku, na podwójnym haczyku lub na 
pojedynczym lub podwójnym relingu. COLLECTION MOLL oferuje szeroki wybór atrakcyjnego wyposażenia 
łazienki. Każdy produkt serii przekonuje najlepszą jakością made in KEUCO. Obręcz na ręcznik na przykład, 
wykonana jest w całości z jednego kawałka materiału i ujmuje swą bezszwową estetyką. Ergonomiczny 
reling aż prosi się, żeby go dotknąć.

COLLECTION MOLL AKCESORIA



Najwyższa funkcjonalność i perfekcja szczegółów to 
najistotniejsza cecha produktów przeznaczonych do 
toalety – od uchwytu na papier z pokrywą lub bez, 
do zestawu szczotki do WC w wersji stawianej na 
podłodze lub wieszanej na ścianie. Na przykład 
szczotka do toalety znajduje się w przykrywanym 
pojemniku, dzięki czemu nie pozostaje na widoku. 

COLLECTION MOLL AKCESORIA 8382



MNIEJ ZNACZY 
WIĘCEJ

IXMO



MINIMALIZM POD PRYSZNICEM

Motto „Mniej znaczy więcej“ jest szczególnie trafne w od-
niesieniu do nowego członka rodziny IXMO. IXMO SOLO to 
istny cud w zakresie funkcjonalności: Moduł o zachwycają-
co małych wymiarach wyróżnia się innowacyjną technolo-
gią i inteligentnym połączeniem innowacyjnych technologii 
z minimalistycznym wyglądem.

Jest to armatura, łącząca z sobą baterię jednouchwytową i 
przyłącze węża. Minimalny nakład pracy przy montażu – 
maksymalny komfort, bowiem do wykonania kompletnego 
wyposażenia prysznica wystarczy wyłącznie IXMO SOLO – 
nie ma potrzeby zastosowania innego elementu doprowa-
dzającego wodę. 

IXMO SOLO to żelazna konsekwencja w zakresie projekto-
wania produktów do prysznica –zapewnia uporządkowany 
wizerunek każdej łazienki. Dzięki rozecie, która może być 
kwadratowa lub okrągła, IXMO SOLO dostosowuje się do-
brze również do innych linii KEUCO.

IXMO SOLO 8786



WODA SZUKA SWOJEJ DROGI

Dla projektantów i architektów koncepcja IXMO to nie 
tylko minimalistyczne wzornictwo – to także maksy-
malna swoboda projektowania. Ponieważ za pomocą 
istniejących elementów IXMO oraz nowych baterii jed-
nouchwytowych IXMO SOLO możliwa jest realizacja 
rożnych instalacji w gospodarstwie domowym, domu 
wielorodzinnym lub hotelu.

IXMO

Instalacja z jednym odbiornikiem IXMO SOLO ogranicza się do 
montażu tylko jednego modułu.

Dla instalacji z dwoma odbiornikami wystarczą dwa moduły 
IXMO.

W przypadku instalacji potrójnej możliwy jest montaż tylko 
dwóch modułów, dzięki 3-drożnemu zaworowi odcinającemu i 
rozdzielającemu.

Dowiedz się więcej o IXMO i skorzystaj z naszego narzędzia do projektowania online na stronie www.ixmo.de

8988



IXMO

Zasadniczą myślą, towarzyszącą powstaniu armatury prysznicowej IXMO 
jest łączenie funkcji. Dzięki niej mieszacz jednodźwigniowy lub termostat 
IXMO pracuje w kombinacji z wielofunkcyjnymi elementami IXMO, które 
oprócz przyłączy jednego, dwóch lub trzech strumieni wody łączą w sobie 
dalsze funkcje, jak przyłącze węża, uchwyt słuchawki, zawór odcinający 
lub przełącznik. Możliwe jest w taki sposób ograniczenie ilości elementów 
umieszczonych na ścianie i ujednolicenie ich optyki. Możliwość swobod-
nego pozycjonowania poszczególnych elementów IXMO pozwala na daleko 
idącą swobodę podczas projektowania wzorów. 

Wprowadzając nowe armatury prysznicowe IXMO, firma KEUCO wykazuje 
wysokie ambicje innowacyjne w zakresie wzornictwa i technologii. 

POŁĄCZONA  
FUNKCJONALNOŚĆ: 3 W 1



Podstawą elementu armatury IXMO jest mieszacz jednodźwigniowy 
lub termostat łączący w sobie wiele dostępnych funkcji z odpowied-
nio dostosowanym wzornictwem. Mieszacz jednodźwigniowy jest 
dostępny z uchwytem systemowym, oraz w innym wariancie wzor-
nictwa, możliwy jest wybór elementu dostosowanego do każdej serii 
armatury KEUCO. Oprócz wykończenia chromowanego, ze stali nie-
rdzewnej lub aluminium, wszystkie okucia dostępne są również w 
kolorach: ciepły brąz, nikiel w kolorze szampana i szlachetna czerń, 
szczotkowana lub polerowana.

IXMO 9392



IXMO

Projekt łączący się z wieloma stylami: 
kolejną, szczególną zaletą armatury 
wannowej IXMO jest lekkość formy i ja-
sne, geometryczne linie. Wpasowują się 
one w różnorodne style aranżacji. Dzięki 
multifunkcjonalności moduły IXMO cele-
brują perspektywiczne stopienie projek-
tu i funkcji.

KWESTIA KOMBINACJI

9594



IXMO DLA UMYWALEK

To, co przekonuje pod prysznicem, działa dobrze również przy umywalce. 
Koncepcja IXMO została również przeniesiona na zintegrowaną armaturę 
umywalkową. Połączenie wylewki ściennej z baterią jednouchwytową w 
jednym elemencie oznacza niezwykła swobodę projektowania. Armatura 
podtynkowa jest wyposażona w okrągłą lub kwadratową rozetę, nadaje 
umywalce szlachetnego, uporządkowanego charakteru. 

W przypadku wszystkich modułów IXMO minimalny jest również wysiłek 
podczas montażu. Zawodowi hydraulicy montują tylko jeden, podtynkowy 
korpus podstawowy. W przypadku armatury umywalkowej nawet niewielka 
głębokość zabudowy możliwa jest do wyrównania dzięki inteligentnemu 
systemowi wyrównywania głębokości od 70 do 100 mm. Maksymalna 
inteligencja instalacji.

IXMO

Elementy armatury IXMO są również dostępne 
w wersji chromowanej, z wykończeniem ze stali 
nierdzewnej lub aluminium.

Chrom czarny 
szczotkowany  
polerowany

Brąz 
szczotkowany 
polerowany

Nikiel 
szczotkowany  
polerowany



Żywioł wody od zawsze przyciąga ludzi. Szczególnie fascynującą formę przybiera jako wodospad. Przy pomocy estetycznej 
głowicy potokowej meTime_spa można w taki sposób doświadczyć wody we własnej łazience: Uczucie natrysku pod wodospadem, 
doświadczenie pierwotnej siły wody, pozwalają odprężyć się ciału i duszy. Terapia wodna na wzór biczów Kneippa sprawi, że 
dobroczynne i relaksujące działanie wody będzie odczuwane szczególnie intensywnie na skórze i w mięśniach. Za pomocą węża 
spa można stosować w komfortowych warunkach służące zdrowiu bicze zmienne, również we własnej łazience – bez pośpiechu 
i w prywatnej atmosferze. 

WODA W JEJ  
NAJZDROWSZEJ POSTACI

IXMO 9998



PIĘKNIE POD PRYSZNICEM

Widząc nową deszczownicę na żywo, za-
dadzą Państwo z pewnością pytanie: Jak 
udało się uzyskać projektantom KEUCO 
taki efekt? Ostatecznie jej grubość to 
tylko niewiarygodne 6,5 mm. Zdziwienie 
nie ominie Państwa również podczas 
kąpieli pod prysznicem. Płaska deszczow-
nica tworzy niezwykle równomierny 
deszcz. a jej okrągły lub czworokątny 
kształt i różne wielkości umożliwiają w 
doskonały sposób indywidualne zapro-
jektowanie prysznica.

DESZCZOWNICAARTYKUŁY UNIWERSALNE 101100



MIEJSCE NA KOMFORT

Nawet pod prysznicem wzornictwo i komfort stają się coraz ważniejsze. Eleganckim rozwiązaniem jest nowe siedzisko pod prysznic 
od KEUCO, które pieści ciało miękkim materiałem i jest niezwykle ciepłe w dotyku. Materiał powierzchni zapewnia bezpieczne 
siedzenie i jest wytrzymały, łatwy do pielęgnacji i czyszczenia. Szerokość 450 mm i głębokość 330 mm zapewnia wystarczającą 
ilość miejsca. Niewidoczny, niezwykle stabilny system mocowania do ściany wytrzymuje obciążenie – do 150 kg. Kolory szaroczarny, 
biały, kaszmirowy i truflowy są w pełni zgodne z obowiązującymi trendami a do tego pasują do licznych artykułów łazienkowych 
od KEUCO.

ARTYKUŁY UNIWERSALNE SIEDZISKO POD PRYSZNIC 
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ZMYSŁOWY  
PRYSZNIC

meTime_spa



Na pierwszy plan tego całkowicie innowacyjnie zaprojektowanego prysznica wysuwają 
się wygoda i zmysłowość. Wielofunkcyjny panel baterii meTime_spa łączy w sobie wszystko, 
co może być potrzebne do stworzenie wyjątkowego prysznica, zarówno innowacyjnego, 
jak i eleganckiego.

Szklany panel w różnych wielkościach, obok chromowanych elementów do nastawiania 
ilości wody i jej temperatury, zawiera również jedno- lub kilkupłaszczyznowe aluminiowe 
półeczki na utensylia. Dla optymalnej integracji w osobisty styl wystroju wnętrz panel 
armaturowy dostępny jest w kolorze białym, antracytowym, petrolowym truflowym lub 
kaszmirym.

Tesseraux + Partner
Dominik Tesseraux

meTime_spa 107106





MALI POMOCNICY 
O WIELKICH 
MOŻLIWOŚCIACH

AKCESORIA



JAKOŚĆ I WZORNICTWO SPEŁNIA-
JĄCE NAJWYŻSZE WYMAGANIA

Najwyższej jakości materiały, najlepsza jakość wytwarzania i perfekcyjne 
powierzchnie – to wspólne cechy wszystkich akcesoriów KEUCO. Można 
przy ich pomocy skutecznie podkreślić i kontynuować indywidualną estetykę 
mieszkania. Dzięki szerokiej palecie rozmaitych wariantów, KEUCO oferuje 
akcesoria stanowiące rozwiązanie dla każdego układu łazienki.

AKCESORIA 113112



Akcesoria KEUCO to coś znacznie więcej niż tylko niezbędne 
uzupełnienia. Chodzi także o to, by w każdej dowolnej kom-
binacji stanowiły one zharmonizowaną całość – perfekcyjnie 
dobraną do charakterystycznych form pozostałego wyposa-
żenia łazienki. Linia EDITION 300 spełnia te wymogi w sposób 
niezależny.

EDITION 300 AKCESORIA

SPÓJNE POŁĄCZENIE  
PROSTOTY I ELEGANCJI

115114



Elegancja z form okrągłych i kulistych: Dzięki oblicowaniu przez rozetę akcesoria ASTOR 
nadają łazience arystokratycznego blasku. Dozownik mydła z matowego mlecznego 
szkła opalowego, szklany uchwyt z kryształowym kubkiem, kryształowa mydelniczka i 
uchwyt na papier toaletowy z przykrywką mówią jasnym językiem poczucia stylu.

AKCESORIA ASTOR 117116



Urbaner Chic, nie tylko do mieszkań w miastach: CITY.2 wnosi rzeczową elegancję do łazienki. Dzięki dużej różnorodności 
produktów seria spełnia wszelkie wymagania. Po lewej podwójny uchwyt z dozownikiem mydła i kryształowym kubkiem, 
po tej stronie uchwyt i pierścień na ręcznik.

AKCESORIA CITY.2 119118



PO PROSTU PRAKTYCZNA

Akcesoria serii SMART.2 prezentują się doskonale jako otoczenie umywalki. Uchwyt na 
kubek i mydelniczka przekonują wysoką jakością szkła kryształowego. Dozownik mydła 
z białego tworzywa Opak jest praktyczny i łatwy w obsłudze.

SMART.2



Dwuramienny, praktyczny wie-
szak na ręcznik jest wychylny, a 
w przypadku obręczy na ręcznik, 
możliwe jest zamontowanie pałą-
ka zarówno po stronie prawej, jak 
i lewej. Decyzję o kierunku podej-
muje się zatem dopiero podczas 
ostatecznej instalacji. Pałąk wy-
starczy wsunąć z odpowiedniej 
strony i zablokować – bez kołków 
gwintowanych lub połączeń śru-
bowych.

SMART.2 123122





Pojemnik na szczotkę do czyszczenia toalet jest wykonany z białego tworzywa 
sztucznego, łatwego do utrzymania w czystości. W przypadku uchwytu na papier 
toaletowy możliwe jest zamontowanie pałąka zarówno po stronie prawej, jak i lewej. 
Zależnie od przyzwyczajeń lub warunków zabudowy wystarczy wsunąć pałąk z 
odpowiedniej strony i zablokować. Gotowe! Odpowiednim uzupełnieniem jest uchwyt 
na zapasowe rolki papieru.

Również w obszarze prysznica i WC zaletą serii SMART.2 są nowe materiały i funkcje. 
Pojemny koszyczek prysznicowy ma wysoki brzeg, aby chronić przybory przed zsunię-
ciem się. Stabilny uchwyt jest dostosowany do obciążenia nawet do 115 kg. Odpowiednie 
wieszaki na ręczniki o szerokości 600 mm i 800 mm oraz haki na ręczniki stanowią 
uzupełnienie asortymentu.

SMART.2 127126





Cały wszechświat akcesoriów: Artykuły uni-
wersalne nie pozostawiają żadnego życzenia 
bez odpowiedzi, gdyż na każde wymaganie 
znajdzie się odpowiedni pomocnik. Nadają się  
zarówno do pomieszczeń z obszaru prywatnego 
jak i publicznego. Dzięki swojemu rzeczowo-funk-
cjonalnemu wzorowi i różnym wariantom dopa-
sowują się harmonijnie do każdego wyposażenia 
łazienki.

Duży szczegół obrazu: Uchwyt ze zintegrowaną 
mydelniczką. U góry pudełko na wilgotny papier, 
dozownik chusteczek kosmetycznych oraz skła-
dane siedzisko – dla maksymalnego komfortu 
podczas pobytu w łazience.

ARTYKUŁY UNIWERSALNE 131130



Praktyczne, wysokiej jakości i dostosowane do każ-
dego stylu aranżacji – odkryjcie Państwo różnorod-
ność uniwersalnych artykułów KEUCO: Ob Podwójny 
dozownik papieru toaletowego (po prawej), dozow-
nik na mydło w piance w wersji stojącej (duży obraz) 
lub modele stojące dla WC. Połyskliwe, chromowane 
powierzchnie zasobnika na szczotkę oraz odpowied-
nio dobrany materiał pozwalają docenić wyjątkowe 
wrażenia dotykowe. Masywna posadzka z matą anty-
poślizgową zapewnia stabilność.

ARTYKUŁY UNIWERSALNE 133132



Zapewniają długotrwałe użytkowanie, są łatwe w czyszczeniu i po prostu piękne. Różnorodność wzornictwa akcesoriów KEUCO 
kontynuowana jest w przypadku koszyczków na mydło. Różne kształty, powierzchnie, wymiary oraz warianty do montażu w narożach 
lub na ścianie – to rozwiązania dostosowane do każdej łazienki – wraz z praktycznymi szczegółami, jak zintegrowany ściągacz do 
wody (po prawej u dołu), który jest wyjmowany od przodu. 

KOSZYCZKI NA MYDŁO 135134



Skromne i funkcjonalne, a zarazem pełne przydatnych niespodzianek, takich jak zintegrowany ściągacz 
do szkła: Koszyczki na mydło i koszyczki pod prysznic od KEUCO zachwycają bogactwem wariacji.

KOSZYCZKI NA MYDŁO



PIĘKNO MA DWÓCH 
PRZYJACIÓŁ: 
ŚWIATŁO I LUSTRO

OŚWIETLENIE I LUSTRA



POPISZ SIĘ I ZAARANŻUJ  
SWOJĄ ŁAZIENKĘ

iLook_moveLUSTERKA KOSMETYCZNE

Wśród praktycznych elementów wyposażenia niezbędnego dla pielęgnacji urody bryluje lusterko kosme-
tyczne, które nie oślepia: iLook_move wyróżniające się lekkim i szlachetnym wzornictwem, do wyboru w 
wersji okrągłej lub prostokątnej, o powierzchni podświetlanej lub bez podświetlenia. Zastosowane rozwią-
zanie dotyczące działania zawiasów również wyróżnia się: tylko jeden ruch ręki pozwala ustawić wysokość, 
odległość, kąt nachylenia i kąt boczny. Zaprojektowana przez pracownię Tesseraux + Partner innowacja 
polegająca na pięciokrotnym powiększeniu w wersji z podświetleniem ze szklanym panelem obsługowym 
proponuje dwie różne możliwości stosowania światła: funkcję światła dziennego, jak w profesjonalnych 
gabinetach kosmetycznych oraz drugi kolor światła emitującego delikatną i ciepłobiałą barwę – idealne 
rozwiązanie dla wykonania perfekcyjnego makijażu wieczornego. Rozwiązaniem szczególnym, jak do tej 
pory, jest bezstopniowa regulacja obu barw światła. 

Czy to barwa światła czy też dotykowy szklany pulpit obsługowy: lusterko iLook_move jest szczytem tech-
nicznej doskonałości wymaganej dla pielęgnacji urody, a jednocześnie ozdobą odznaczającą się skończenie 
doskonałą formą. Oświetlenie LED jest niezwykle trwałe, a zużycie energii jest minimalne. Jeżeli montaż 
podtynkowy nie jest możliwy, dostępna jest również wersja z zasilaczem wtyczkowym. 
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Tu dopiero się Państwo zdziwicie: Lustra kosmetyczne we wszystkich wariantach. 
Podświetlane lub nie, modele stojące, ścienne, różnej wielkości, z różnymi możliwo-
ściami przestawienia. O statecznie dobrze powinna wyglądać nie tylko Państwa  
łazienka, ale przede wszystkim Państwo sami.

LUSTERKA KOSMETYCZNE 145144



CZYSTY DESIGN –  
NAJNOWSZE TECHNOLOGIE

EDITION 400

Główną atrakcją są innowacyjne, podświetlane lustra. Cechą 
charakterystyczną lustra podświetlanego z kolekcji EDITION 400 
jest elegancki, filigranowy kształt i aluminiowa ramka. Na życze-
nie dostępne jest lustro o indywidualnie dobranej szerokości. 
Tajemnica niezwykłego lustra: Szczególny materiał przewodzący 
światło prowadzi je od diody LED na powierzchnię, zapewnia-
jąc równocześnie właściwe oświetlenie twarzy i pomieszczenia. 
Za pomocą inteligentnego, niewidocznego systemu czujników i 
sterowników światło można przyciemnić, możliwe jest również 
bezstopniowe wyregulowanie barwy światła: od białego światła 
dziennego, idealnego do codziennej pielęgnacji ciała, do światła 
w kolorze ciepłej bieli, idealnego podczas wykonywania wieczo-
rowego makijażu lub stworzenia wypoczynkowego nastroju do 
kąpieli. Lustro podświetlane EDITION 400 stawia obserwatora i 
pomieszczenie zawsze w najlepszym świetle. Źródło światła o 
długiej żywotności, w postaci LED, które nigdy nie oślepia i jest 
ponadto oszczędne i bezobsługowe.
Lustro podświetlane EDITION 400 potrafi jeszcze więcej: Na ży-
czenie dostępne jest lustro wyposażone w system podgrzewa-
nia, który zapobiega zaparowaniu lustra podczas natrysku lub 
kąpieli. System ogrzewania, sterowny za pośrednictwem czuj-
ników, reprezentujący najwyższy poziom techniki, wyłącza się 
zawsze 20 minut po włączeniu.

PODŚWIETLANE LUSTRA 147146



Podświetlane lustro do łazienki dla gości wyróżnia się bardzo 
przydatną i równie elegancką innowacją: Dwie konsole podświe-
tlane diodami LED, z których dolna pełni jednocześnie funkcję 
półki na przybory łazienkowe codziennego użytku.

EDITION 11PODŚWIETLANE LUSTRA 149148



EDITION 300PODŚWIETLANE LUSTRA

Podświetlane lustra stanowią kontynuację jasnego, 
geometrycznego języka EDITION 300. W różnych for-
matach spełniają indywidualne wymagania i oświetlają 
twarz bez odblasków ze wszystkich stron. Wszystko 
dzięki czterem lampom fluorescencyjnym ukrytym pod 
ramą. EDITION 300 oferuje również odpowiedni format 
dla WC dla gości. Tutaj pionowe oświetlenie zapewnia 
przyjemne światło. 

ATRAKCYJNIE DOOKOŁA
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Jak wszystko u KEUCO, również lustra kryształowe i podświetlane PLAN zawie-
rają komponenty estetyczne i praktyczne. W kombinacji z prostymi meblami 
tworzą one jedną całość. Idealnie dobrane tonacje kolorystyczne nabierają 
szczególnego charakteru w obrębie lakierowanych ram luster. Lakierowana po-
wierzchnia aluminiowej ramy tych luster jest wytrzymała i łatwa do pielęgnacji.

W przypadku luster podświetlanych PLAN innowacyjne źródła światła LED są 
zabudowane w górną krawędź ramy. Dzięki umiejętnemu uporządkowaniu 
poszczególnych modułów LED światło harmonijnie oświetla całą powierzch-
nię twarzy. Element obsługi jest zintegrowany z delikatnym profilem ramy, jego 
obsługa jest intuicyjna. Możliwa jest zmiana barwy światła, wyłączenie oświe-
tlenia umywalki lub oświetlenia głównego oraz osobne ściemnianie poszczegól-
nych grup oświetlenia. Inteligentna elektronika zapamiętuje ostatnio wybrany 
scenariusz oświetlenia do chwili następnego włączenia. Opcjonalnie dostępne 
jest praktyczne ogrzewanie lustra.

DOSKONALE PASUJĄ DO ŁAZIENKI

Barwa światła: 
ciepła biel

Podgrzewana 
tafla

Barwa światła: 
biel typowa dla 
światła dzien-

nego

Doświetlenie 
pomieszczenia

Podświetlenie 
umywalki

włączanie/
wyłączanie

PLANPODŚWIETLANE LUSTRA





Podświetlane lustra ELEGANCE doskonale dopasowują się do łazienek o różnej wielkości – od 
toalety dla gości, aż po rodzinną łazienkę z podwóną umywalką. Ich zaokrąglone narożniki 
harmonijnie przejmują formę linii ELEGANCE. Oświetlenie twarzy i pośrednie oświetlenie 
pomieszczenia można włączać osobno.

SZTUKA PIĘKNA POLEGA NA 
DOSTRZEGANIU JEGO OBECNOŚCI

ELEGANCEPODŚWIETLANE LUSTRA 157156



Także koncepcja stylizacji ROYAL 60 urzeka podświetlanymi 
lustrami o wyjątkowej estetyce. Światło płynące z pionowych 
listew świetlnych można osobno włączać jako podświetlenie 
lustra i oświetlenie pomieszczenia.

ROYAL 60PODŚWIETLANE LUSTRA
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Podświetlane lustra ROYAL REFLEX są uj-
mowane przez boczne moduły świetlne, 
zapewniające równomierne oświetlenie 
twarzy. Są dostępne w szerokościach do 
1300 mm.

W serii ROYAL REFLEX 2 moduły LED 
przekazują ciepłe, białe światło o mocy 
3000 K. Dodatkowe oświetlenie umywal-
kowe podkreśla baterię i umywalkę. Oba 
źródła światła są sterowane za pomocą 
inteligentnego, obrotowego regulatora 
oświetlenia.

ROYAL REFLEXPODŚWIETLANE LUSTRA
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ODZWIERCIEDLA SWÓJ CZAS
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NASZA PASJA  
POZWALA NAM 
TWORZYĆ PERFEK-
CYJNE WYROBY



ZESTAWIENIE 
PRODUKTÓW

EDITION 400

51508
Bateria kolumnowa 80
bez korka i systemu odpływowego, 
jednootworowy z systemem szybkiego montażu,
głowica 90° prawa z ceramicznym uszczelnieniem, 
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51502
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 150
z/bez korkiem i systemem odpływowym 1 1/4 cala, 
jednootworowa z systemem szybkiego montażu, 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51505
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 150
z/bez korkiem i systemem odpływowym 1 1/4 cala, 
uchylna wylewka +/- 45°, 
jednootworowa z systemem szybkiego montażu, 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51504
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 80
z/bez korkiem i systemem odpływowym 1 1/4 cala, 
jednootworowa z systemem szybkiego montażu, 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51502
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 240
z/bez korkiem i systemem odpływowym 1 1/4 cala, 
jednootworowa z systemem szybkiego montażu, 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51509
Jednouchwytowa bateria bidetowa 
z korkiem i systemem odpływowym 1 1/4 cala, 
jednootworowa z systemem szybkiego montażu, 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
perlator Cache TJ M 18,5 x 1,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51504
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 120
z/bez korkiem i systemem odpływowym 1 1/4 cala, 
jednootworowa z systemem szybkiego montażu, 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51502
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 290
bez korkiem i systemem odpływowym 1 1/4 cala, 
jednootworowa z systemem szybkiego montażu, 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51515
Trójotworowa bateria umywalkowa 150 
z/bez korkiem i systemem odpływowym 1 1/4 cala, 
Montaż trzy-otworowy, zawór ceramiczny  
do ustawiania temperatury,
oraz zawór do regulacji ilości przepływu, 
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51505 51509

51502 51502

51508 51504 51504

51502

51515

Powierzchnie:

chromowany brąz 
polerowany

brąz 
szczotkowany

nikiel 
polerowany

nikiel 
szczotkowany

chrom czarny
polerowany

chrom czarny
szczotkowany
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900 mm

51516
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 
montaż podtynkowy DN 15, 
głowica z ceramicznym uszczelnieniem 
i ograniczeniem temperatury, 
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 
Długość: 187, 219, 265 mm
(pasujący korpus artykuł 59916
należy zamawiać oddzielnie) 

Uwaga:
Flexible Anordnung von Griff und Auslauf  
bei der Montage möglich.

51530
Bateria wannowa
montaż 4-ro otworowy na brzegu wanny,
zawór ceramiczny do regulowania temperatury
oraz zawór regulujący ilość przepływu,
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
wyciągany drążek na słuchawkę prysznicową,
zabezpieczenie przeciw odpływom
Długość: 180, 220 mm
(pasujący blok montażowy artykuł-Nr. 51130
należy zamawiać oddzielnie)

51520
Jednouchwytowa bateria wannowa
do montażu natynkowego,
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem,
z automatycznym przestawieniem wanna/prysznic,
perlator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia,
zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym

51530
Bateria wannowa
montaż 3-ro otworowy na brzegu wanny,
zawór ceramiczny do regulowania temperatury
oraz zawór regulujący ilość przepływu,
wyciągany drążek na słuchawkę prysznicową,
zabezpieczenie przeciw odpływom
(pasujący blok montażowy artykuł-Nr. 51130
należy zamawiać oddzielnie)

51524
Jednouchwytowa bateria prysznicowa 
do montażu podtynkowego,
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym

51545
Wylewka wannowa DN 20
pasuje do wszystkich armatur podtynkowych 
Długość: 152, 202 mm

51571
Jednouchwytowa bateria prysznicowa
do montażu podtynkowego
gotowy zestaw składający się z dźwigni, obudowy, 
rozety oraz elementu funkcyjnego, 
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

51573 / 51574
Bateria termostatyczna
do montażu podtynkowego
z ceramicznym zaworem odcinającym (51573),
z zaworem odcinającym i przestawnym (51574),
blokada bezpieczeństwa przy 38 °C,
gotowy zestaw składający się z uchwytu, obudowy,  
rozdzielacza, rozety oraz elementu funkcyjnego, 
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

51572
Jednouchwytowa bateria wannowo  
prysznicowa
do montażu podtynkowego,
z/bez systemem zabezpieczającym,
gotowy zestaw składający się z dźwigni, obudowy, 
przełącznika, rozety oraz elementów funkcyjnych,
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

51527
Jednouchwytowa bateria wannowa 
do montażu wolnostojącego,
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem  
i perlator, cały komplet z głowicą prysznicową i
przewodem prysznicowym, 1250 mm
(Zestaw montażowy podłogowy artykuł-Nr. 51127 
należy zamawiać oddzielnie)

51585
Drążek prysznica
składający się z:
– drążka ściennego, 900 mm
– suwaka prysznica
–  regulacja wysokości z uchwytem,  

bezstopniowa regulacja kąta nachylenia
– płytka kompensująca (5 mm)

51587
Zestaw prysznicowy
zawiera:
– reling uchwyt na słuchawkę prysznicową, 900 mm
–  regulacja wysokości z uchwytem,  

bezstopniowa regulacja kąta nachylenia
– płytka kompensująca (5 mm)
–  słuchawka prysznicowa z funkcją strumienia:  

normalny, miękki oraz masujący
– przewód prysznica, 1600 mm

5152751530 51530

51516 51520 51524

51545 51585

51572 51572

51573 51574 51587

51571
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51686 / 5168951686 / 5168851580

5499554947

56080

51591

11501
Reling na ręcznik
600, 800, 1000 mm

11514
Haczyk na ręczniki
60 mm

11515
Haczyk na ręczniki
podwójne

11521
Pierścień do zawieszania ręczników

11507
Uchwyt
350 mm

11518 / 11519
Uchwyt na ręczniki
dwuramienny, mocowany na stałe, nieuchylny 
Występ: 340, 450 mm

11549
Półka 
uchwyt kompletny z mydelniczką z matowego, 
kryształowego szkła 

11550
Uchwyt na kubek
kompletny z kryształowym kubkiem

11510
Półka
z krystalicznego szkła
Wymiary:
 700 x 120 mm
 1050 x 120 mm
 1400 x 120 mm

11520 / 11522
Uchwyt na ręczniki
jednoramienny, mocowany na stałe, nieuchylny 
Występ: 40, 450 mm

11552 
Dozownik do mydła
kompletny z kryształowym kubkiem, matowiony
Pojemność: ok. 150 ml

11555 
Uchwyt na mydelniczkę
kompletny z wyjmowaną mydelniczką ze szkła 
kryształowego

11521

11518 / 1151911514 11515 11520 / 11522

1150711501 11510

11549 11550 11552 11555
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51580
Słuchawka prysznicowa 
z systemem antywapiennym, 
3 rodzaje strumienia: normalny, miękki i masujący
z funkcją ECO AIR, 
przepływu do 10 l/min. 

56080
Słuchawka prysznicowa w kształcie podłużnym
ze zwykłym strumieniem wody

54947
Przyłącze ścienne węża prysznicowego DN 15
pasujące do wszystkich baterii podtynkowych

59986 / 51688
Deszczownica z przyłączem ściennym DN 15
z ramieniem,
ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 300, 450 mm
Ø 200 mm
Ø 250 mm
Ø 300 mm
Dostępne tylko w wykończeniu chromowanym

59986 / 51689
Deszczownica z przyłączeniem sufitowym DN 15
z ramieniem,
ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 100, 300 mm
Ø 200 mm
Ø 250 mm
Ø 300 mm
Dostępne tylko w wykończeniu chromowanym

54995
Przewód prysznica DN 15
obustronnie z nakrętką stożkową 
i ochroną przed przekręceniem
1250, 1600, 2000 mm 

51686 / 51688
Deszczownica z przyłączem ściennym DN 15
Ø 180 mm, z ramieniem,
ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 300, 450 mm

51686 / 51689
Deszczownica z przyłączeniem sufitowym DN 15
Ø 180 mm, z ramieniem,
ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 100, 300 mm

51591
Uchwyt prysznicowy do montażu ściennego
z przewodami prysznicowymi i nakrętką 
zabezpieczającą

59986 / 51688 59986 / 51689

169168
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11553
Podwójny uchwyt szklanka i dozownik mydła 
kompletny, w skład wchodzi:
1 x szklanka, szkło kryształowe 
1 x dozownik do mydła, kryształowego, matowe
na mydło w płynie
Pojemność: ok. 150 ml

11558
Półka
aluminium srebro eloksalowane (E6 EV1)

11562
Uchwyt na papier toaletowy
forma otwarta ,
na rolki o szerokości do 120 mm

11563
Uchwyt na zapasowy papier toaletowy

11554
Podwójny uchwyt szklanka i półka 
kompletny, w skład wchodzi:
1 x szklanka, szkło kryształowe 
1 x półka, szkło kryształowe, matowe

11559
Półka
aluminium srebro eloksalowane (E6 EV1)
z wbudowaną ściągaczką (biały) 

11564
Zestaw toaletowy ze szczotką WC
komplet: szkło kryształowe matowe, wyjmo-
wany wkład, tworzywowy, szczotka z uchwytem i 
przykrywką, zapasowa główka szczotki 

11556
Podwójny uchwyt szklanka i mydelniczka 
kompletny, w skład wchodzi:
1 x szklanka, szkło kryształowe 
1 x kryształowa mydelniczka, matowa

11575 
Wieszak na ręcznik
z panel ze szkła hartowanego i  
półką z aluminium srebro eloksalowane
Kolory szkła: 
– antracyt przeźroczysty
– trufla przeźroczysty
– kaszmir przeźroczysty
– biały przeźroczysty
Szerokość: 600 mm

11557
Półka narożna
aluminium srebro eloksalowane
Wymiary: 245 x 242 mm

11557
Półka narożna
aluminium srebro eloksalowane
z wbudowaną ściągaczką (biały)
Wymiary: 245 x 242 mm

11575

11557

11553 11554

11558

11556

11563 11564

11559

11562

51102
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 150
z korkiem automatycznym lub bez 1 1/4 cala,
montaż 1-otworowy, głowica ceramiczna
z ceramicznym uszczelnieniem
Aerator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia +/- 8°
Ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

51109
Jednouchwytowa bateria bidetowa
z korkiem automatycznym 1 1/4 cala,
montaż 1-otworowy, głowica ceramiczna
z ceramicznym uszczelnieniem
Aerator cache TT M 18,5 x 1
Ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

51102
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 250
bez korka odpływowego,
montaż 1-otworowy, głowica ceramiczna
z ceramicznym uszczelnieniem
Aerator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia +/- 8°
Ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

51115
Trzyotworowa bateria umywalkowa 150
z korkiem automatycznym lub bez 1 1/4 cala,
do montażu w trzech otworach,  
zawór ceramiczny do ustawiania temperatury  
oraz zawór regulujący ilość przepływu
Ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

51104
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 110
z korkiem automatycznym lub bez 1 1/4 cala,
montaż 1-otworowy, głowica ceramiczna
z ceramicznym uszczelnieniem
Aerator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia +/- 8°
Ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

51116
Jednouchwytowa bateria umywalkowa
do montażu podtynkowego 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem
i ograniczeniem temperatury
Aerator SLIM SSR M 24 x 1,
ustawny kąt strumienia +/- 8°
Ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.
(pasujący korpus artykuł-Nr. 51116 należy 
zamawiać oddzielnie)

Uwaga:
Możliwość dowolnego układu uchwytu (pokrętła)  
i wylotu (wylewki) przy montażu.

51115

51104

51109 51116

5110251102

EDITION 11

Powierzchnie:

chromowany brąz 
polerowany

brąz 
szczotkowany

nikiel 
polerowany

nikiel 
szczotkowany

chrom czarny
polerowany

chrom czarny
szczotkowany

171170



EDITION 11

51120
Jednouchwytowa bateria wannowa
do montażu natynkowego
zawór zamykający i regulujący z ceramicznym 
uszczelnieniem, zawór mieszakowy z ceramicznym 
uszczelnieniem, Przyłącze kątowe do węża DN 15 
(Ograniczenie przepływu do 12 l/min.)
zabezpieczenie przeciw odpływom
średnica 150 +/- 14 mm
Aerator M 28 x 1
Ilość przepływu ok. 23 l/min.

51130  
Bateria wannowa
montaż 4-ro otworowy na brzegu wanny,
zawór ceramiczny do regulowania temperatury
oraz zawór regulujący ilość przepływu,
Aerator M 28 x 1, 
wyciągany drążek na słuchawkę prysznicową,
zabezpieczenie przeciw odpływom
Długość: 180, 220 mm
(pasujący blok montażowy artykuł-Nr. 51130
należy zamawiać oddzielnie)

51127
Jednouchwytowa bateria wannowa 
do montażu wolnostojącego
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem
cały komplet z głowicą prysznicową i
przewodem prysznicowym, 1250 mm
(Zestaw montażowy podłogowy artykuł-Nr. 51127 
należy zamawiać oddzielnie)

51130
Bateria wannowa
montaż 3-ro otworowy na brzegu wanny,
zawór ceramiczny do regulowania temperatury
oraz zawór regulujący ilość przepływu, 
wyciągany drążek na słuchawkę prysznicową,
zabezpieczenie przeciw odpływom
(pasujący blok montażowy artykuł-Nr. 51130
należy zamawiać oddzielnie)

51126 
Bateria termostatyczna prysznicowa
do montażu natynkowego 
uchwyt z 50% ograniczeniem przepływu,
ograniczenie temperatury przy 38 °C,
zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym 

51145  
Wylewka wannowa DN 20
pasuje do wszystkich armatur podtynkowych 
Długość: 146, 196 mm

5114551130 51130

5112651120 51127

51171  
Jednouchwytowa bateria prysznicowa 
do montażu podtynkowego
gotowy zestaw składający się z dźwigni, obudowy, 
rozety oraz elementów funkcyjnych, 
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie) 

51173  
Bateria termostatyczna
do montażu podtynkowego
z ceramicznym zaworem odcinającym,
blokada bezpieczeństwa przy 38 °C
gotowy zestaw składający się z uchwytu, obudowy, 
przełącznika, rozety oraz elementów funkcyjnych
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

51172  
Jednouchwytowa bateria wannowo  
prysznicowa
do montażu podtynkowego
z/bez systemem zabezpieczającym
gotowy zestaw składający się z dźwigni, obudowy, 
przełącznika, rozety oraz elementów funkcyjnych
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

51174  
Bateria termostatyczna
do montażu podtynkowego
z zaworem odcinającym i przestawnym,
blokada bezpieczeństwa przy 38 °C
gotowy zestaw składający się z uchwytu, obudowy, 
przełącznika, rozety oraz elementów funkcyjnych
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

51185
Drążek prysznicowy
składający się z: 
– drążka ściennego 900, 1200 mm
– uchwytu na słuchawkę prysznicową
–  regulacja wysokości z uchwytem  

bezstopniowa regulacja kąta nachylenia
– tarczy wyrównujacej kafelki (5 mm)

923 mm, 
1223 mm
923 mm, 
1223 mm

51185

51171

5117451173

51172

173172
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51180
Słuchawka prysznicowa 
z systemem anty-wapiennym
strumień normalny 
Ilość przepływu 12 l/min.

56080
Słuchawka prysznicowa w kształcie 
podłużnym
ze zwykłym strumieniem wody 

51147
Przyłącze ścienne węża prysznicowego DN 15
pasujące do wszystkich baterii podtynkowych
zabezpieczenie przeciw odpływom

51191
Przyłącze ścienne słuchawki prysznicowej
do wszystkich węży prysznicowych z nakrętką 
stożkową
możliwość montażu z lewej lub prawej strony

59986 / 53088
Deszczownica z łącznikiem ściennym DN 15
z ramieniem
Ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 300, 450 mm
200 x 200 mm
250 x 250 mm
300 x 300 mm
Dostępne tylko w wykończeniu chromowanym

59986 / 53089
Deszczownica z przyłączeniem sufitowym DN 15
z ramieniem
Ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 100, 300 mm
200 x 200 mm
250 x 250 mm
300 x 300 mm
Dostępne tylko w wykończeniu chromowanym

51192
Przyłącze ścienne węża prysznicowego DN 15
z przyłączem ściennym słuchawki prysznicowej
do wszystkich węży prysznicowych z nakrętką 
stożkową
pasująca do wszystkich baterii podtynkowych
zabezpieczenie przeciw odpływom

53086 / 53088
Deszczownica z łącznikiem ściennym DN 15
z ramieniem
Ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 300, 450 mm

53086 / 53089
Deszczownica z przyłączeniem sufitowym DN 15
z ramieniem
Ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 100, 300 mm

54941
Zestaw wykończeniowy dla zaworem 
odcinającym DN 15/DN 20
zawiera: uchwyt, kołnierz, rozetę  
i element dopasowujący 
z regulowanym przedłużeniem
(zawór odcinający DN 15/DN 20 należy 
zamawiać oddzielnie)

54995
Przewód prysznica DN 15
obustronnie z nakrętką stożkową 
i ochroną przed przekręceniem
1250, 1600, 2000 mm

51191 51192

51180 56080 53086 / 53088 53086 / 53089

51147 54941 54995

59986 / 53088 59986 / 53089

11101
Reling na ręcznik
600, 800, 1000 mm

11114
Haczyk na ręczniki
47 mm

11115 
Haczyk na ręczniki
podwójne, 46 mm

11118 / 11119
Uchwyt na ręczniki
dwuramienny, mocowany na stałe, nieuchylny 
Występ: 340, 450 mm

11107
Uchwyt
300 mm

11116
Wieszak na ręcznik
67 mm

11120 / 11122
Uchwyt na ręczniki
jednoramienny, mocowany na stałe, nieuchylny 
Występ: 340, 450 mm

11110
Półka
z krystalicznego szkła
Wymiary (szer. x wys.): 
 700 x 120 mm
 1050 x 120 mm 
 1400 x 120 mm

11121
Pierścień do zawieszania ręczników

11170
Uchwyt na ręczniki
pomieści 6 ręczników dla gości 
(ok. 30 x 50 cm)

11172
Kosz na ręczniki dla gości
zdejmowany,
MDF lakierowany na kolor biały
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 200 x 350 x 200 mm

622, 822, 1022 mm 322 mm 700, 1050, 1400 mm

11101 11107 11110

11114 11115 11116

11118 / 11119 11120 / 11122

11121

11170 11172

175174
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11158
Koszyk prysznicowy
aluminium srebro eloksalowane/chromowany
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 300 x 95 x 67 mm

11164
Zestaw toaletowy ze szczotką WC
kompletny z wkładem z kryształowego lub  
matowionego szkła, ze szczotką i zapasową 
końcówką szczotki

11152
Dozownik do mydła 
kompletny z kryształowym kubkiem, matowy
Pojemność: ok. 180 ml

11159
Koszyk prysznicowy
aluminium srebro eloksalowane/chromowany
z wbudowaną ściągaczką do kabiny prysznicowej
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 300 x 95 x 67 mm

11150
Uchwyt na kubek
kompletny z kryształowym kubkiem,  
szkło dmuchane ustnie

11153
Podwójny uchwyt 
zawiera:
–  1 x kryształowy kubek,  

szkło matowe, ustnie dmuchane
–  1 x dozownik do mydła  

(kryształowy kubek, szkło matowe) 
w komplecie z pompką mydła w płynie
Pojemność: ok. 180 ml

11162
Uchwyt na papier toaletowy
forma otwarta,
na rolki o szerokości do 120 mm

11163
Uchwyt na zapasowy papier toaletowy

11151
Podwójny uchwyt na kubek
kompletny z 2 kubkami wykonanymi  
z kryształowego szkła, szkło dmuchane ustnie

11155  
Uchwyt na mydelniczkę
kompletna z wyjmowaną mydelniczką  
ze szkła kryształowego

11163

11164

11158 1116211159

1115111150

111551115311152

52902
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 150
bez rozety, 
kompatybilna z blatem z umywalką Varicor® 32960, 
bez korka odpływu, montaż 1-otworowy,  
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem,  
aerator cache XT PCA M 24x1,  
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

52904
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 100
z korkiem automatycznym lub bez 1 1/4 cala,
montaż 1-otworowy,  
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem,  
aerator cache XT PCA M 24x1,  
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

52902
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 150
z korkiem automatycznym lub bez 1 1/4 cala,
montaż 1-otworowy,  
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem,  
aerator cache XT PCA M 24x1,  
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

52916
Jednouchwytowa bateria umywalkowa
do montażu podtynkowego DN 15,  
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem,  
aerator cache XT PCA M 24x1,  
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.  
(pasujący korpus artykuł-Nr. 59916 należy 
zamawiać oddzielnie)
Długość: 152, 198 mm

59916
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do baterii jednouchwytowej
element montażowy ścienny, 
głębokość montażu 70-100 mm

52904

52902

52916

5991652902
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chromowany stalowe 
wykończenie

aluminiowe 
wykończenie
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52908 
Bateria kolumnowa 100
bez korka odpływu,
montaż 1-otworowy, głowica 90° prawa 
ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem,
aerator cache XT PCA M 24x1,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

52909 
Jednouchwytowa bateria bidetowa 
z korkiem automatycznym 1 1/4 cala,
montaż 1-otworowy,  
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
przegub kulowy, aerator cache XT PCA M 24x1,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

52945
Wylewka wannowa DN 20
pasująca do wszystkich baterii podtynkowych
Długość: 141 mm

52920
Bateria wannowa DN 15
do montażu natynkowego,
zawór mieszakowy z ceramicznym uszczelnieniem,
ceramiczny zawór odcinający i przestawny,
zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym, 
przyłącze kątowe do węża DN 15,
ograniczenie przepływu do 15 l/min.

52924
Mieszacz prysznicowy DN 15
do montażu natynkowego,
z ceramicznym zaworem odcinającym,
zawór mieszakowy z ceramicznym uszczelnieniem,
zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym,
przyłącze kątowe do węża DN 15,
ograniczenie przepływu do 15 l/min.

52991 
Uchwyt prysznicowy do montażu ściennego
z przewodami prysznicowymi i nakrętką 
zabezpieczającą

53947 
Przyłącze ścienne węża prysznicowego DN 15
pasujące do wszystkich baterii podtynkowych

PLAN S

52909

52920

52924 53947

5299152908

52945

53902
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 90
z korkiem automatycznym lub bez 1 1/4 cala,
montaż 1-otworowy, głowica ceramiczna  
z ceramicznym uszczelnieniem 
i ograniczeniem temperatury
Aerator M 24 x 1,
Ustawny kąt strumienia +/- 8°
Ograniczenie przepływu do 6 l/min.
Wysokość: 161 mm
Długość: 107 mm

53902
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 130
z korkiem automatycznym lub bez 1 1/4 cala,
montaż 1-otworowy, głowica ceramiczna  
z ceramicznym uszczelnieniem 
i ograniczeniem temperatury
Aerator M 24 x 1,
Ustawny kąt strumienia +/- 8°
Ograniczenie przepływu do 6 l/min.
Wysokość: 204 mm
Długość: 125 mm 
 

53905
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 200
z korkiem automatycznym lub bez 1 1/4 cala,
Uchylna wylewka +/- 60°,
montaż 1-otworowy, głowica ceramiczna  
z ceramicznym uszczelnieniem
Aerator M 24 x 1 cache
Ograniczenie przepływu do 6 l/min.

53902
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 210
bez automatycznego korka,
montaż 1-otworowy, głowica ceramiczna  
z ceramicznym uszczelnieniem 
i ograniczeniem temperatury
Aerator M 24 x 1,
Ustawny kąt strumienia +/- 8°
Ograniczenie przepływu do 6 l/min.
Wysokość: 289 mm
Długość: 140 mm 

53908
Bateria kolumnowa 200
bez automatycznego korka, 
Uchylna wylewka +/- 60°,
montaż 1-otworowy, głowica 90° ceramiczna  
z ceramicznym uszczelnieniem

PLAN BLUE

w trakcie certyfikacji

53902 53902 53902

5390853905

Powierzchnia:

chromowana

179178



53909
Jednouchwytowa bateria bidetowa
z korkiem automatycznym 1 1/4 cala,
do montażu w jednym otworze, głowica ceramiczna  
z ceramicznym uszczelnieniem
i ograniczeniem temperatury
Aerator M 24 x 1
Ograniczenie przepływu do 6 l/min.

53945
Wylewka wannowa DN 20
pasująca do wszystkich baterii podtynkowych
Długość: 138, 188 mm

54908
Bateria kolumnowa 50
bez automatycznego korka, 
montaż 1-otworowy, głowica 90° ceramiczna  
z ceramicznym uszczelnieniem
Aerator M 18 x 1 

53920
Bateria wannowa DN 15
do montażu natynkowego
Zawór mieszakowy z ceramicznym uszczelnieniem,
ceramiczny zawór odcinający i przestawny
Przyłącze kątowe do węża DN 15
Ograniczenie przepływu do 12 l/min.
Zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym

53924
Mieszacz prysznicowy DN 15
do montażu natynkowego
z ceramicznym zaworem odcinającym,
zawór mieszakowy z ceramicznym uszczelnieniem,
zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym
Przyłącze kątowe do węża DN 15
Ograniczenie przepływu do 12 l/min.

5392453945 53920

53909 54908

PLAN BLUE

54985
Drążek prysznica
składający się z: 
– drążka ściennego, 800 mm
– suwaka prysznica
–  regulacja wysokości z uchwytem,  

bezstopniowa regulacja kąta nachylenia
– płytka kompensująca (5 mm)

54987 
Zestaw prysznicowy
zawiera:
– reling uchwyt na słuchawkę prysznicową, 800 mm
–  regulacja wysokości z uchwytem,  

bezstopniowa regulacja kąta nachylenia
– płytka kompensująca (5 mm)
–  słuchawka prysznicowa z funkcją strumienia:  

normalny, miękki oraz masujący
– przewód prysznica, 1600 mm

53924
Mieszacz prysznicowy z deszczownicą
do montażu natynkowego
z zaworem odcinającym i przestawnym,
zawór mieszakowy z ceramicznym uszczelnieniem,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
obrotowa deszczownica, Ø 180 mm
Ograniczenie przepływu do 9 l/min.,
słuchawka prysznicowa ze strumieniem 
normalnym, miękkim oraz masującym,
z regulowanym uchwytem na słuchawkę 
prysznicową oraz wężem prysznicowym, 1600 mm

53971
Jednouchwytowa bateria prysznicowa 
do montażu podtynkowego,
gotowy zestaw składający się z dźwigni, obudowy, 
rozety oraz elemenu funkcyjnego 
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

53972
Jednouchwytowa bateria wannowo  
prysznicowa
do montażu podtynkowego
z/bez systemem zabezpieczającym
gotowy zestaw składający się z dźwigni, obudowy, 
przełącznika, rozety oraz elementów funkcyjnych
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

850 mm

5498553924 5498753972

53971
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PLAN BLUE

51686 / 51688
Deszczownica z przyłączem ściennym DN 15
Ø 180 mm, z ramieniem,
ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 300, 450 mm

51686 / 51689
Deszczownica z przyłączeniem sufitowym DN 15
Ø 180 mm, z ramieniem,
ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 100, 300 mm

53980
Słuchawka prysznicowa 
z systemem anty-wapiennym
funkcje:
– normalny strumień
– delikatny strumień
– strumień do masażu

59991
Uchwyt prysznicowy 
do montażu ściennego 
do węży prysznicowych z nakrętką stożkową
bezstopniowa regulacja kąta nachylenia 20-65°
Występ: 97 mm

54941
Zestaw wykończeniowy dla zaworem 
odcinającym DN 15/DN 20
zawiera: uchwyt, kołnierz, rozetę  
i element dopasowujący 
z regulowanym przedłużeniem
(zawór odcinający DN 15/DN 20 należy 
zamawiać oddzielnie)

54991
Uchwyt prysznicowy do montażu ściennego
z przewodami prysznicowymi i nakrętką 
zabezpieczającą

54995
Przewód prysznica DN 15
obustronnie z nakrętką stożkową 
i ochroną przed przekręceniem
1250, 1600, 2000 mm

53947
Przyłącze ścienne węża prysznicowego DN 15
pasujące do wszystkich baterii podtynkowych

20-65°

51686 / 51688 51686 / 51689

53980

59991

54991

54941 54995

53947

14901  
Reling na ręcznik
600, 800 mm

14911 
Haczyk na ręczniki
z odbijakiem drzwi, czarny

14914 / 14916
Haczyk na ręczniki

14921
Pierścień do zawieszania ręczników
duży model

14907  
Uchwyt
300 mm

14913 
Listwa z haczykami
z 4 haczykami

14922 
Pierścień do zawieszania ręczników
mały model

14910 
Półka
z krystalicznego szkła, dolna strona matowa
Wymiary (szer. x wys.): 
220 x 100 mm
 350 x 120 mm
 550 x 120 mm

14918 / 14919 
Uchwyt na ręczniki
dwuramienny, obrotowy
Długość: 300, 438 mm

14955  
Uchwyt na mydelniczkę
kompletna z wyjmowaną mydelniczką  
ze szkła kryształowego

651, 851 mm 351 mm

PLAN

14918 / 149191491314911 / 14914 / 14916 

14901 14907 14910

14921 14922 14955

Powierzchnie:

chromowany stalowe 
wykończenie

aluminiowe 
wykończenie
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14958 
Półka uniwersalna
z płytą ze szkłem z prawdziwego kryształu,
powierzchnia chromowana, stal szlachetna  
lub aluminium srebro eloksalowane (E6 EV1)/ 
chromowane
Wymiary (szer. x wys.): 210 x 115 mm

14952 
Dozownik mydła, model stojący
Pojemność: ok. 250 ml

14949 
Dozownik mydła 
do montażu w umywalce lub płycie  
podumywalkowej, 
Pojemność: ok. 500 ml

14950
Uchwyt na kubek
kompletny z kryształowym kubkiem

14953 
Dozownik mydła, model ścienny
Pojemność: ok. 250 ml

11649
Dozownik do mydła
do montażu na umywalce lub blacie umy-
walki,
zawiera zestaw startowy
mydło w piance (2 x 500 ml),
Pojemność: ok. 500 ml
Wysokość: 93 mm

14953
Dozownik mydła
kompletny z kryształowym kubkiem, matowiony
Pojemność: ok. 250 ml

14957
Dozownik na mydło piankowe
z mrożonego szkła
zawiera zestaw startowy
mydło w piance (2 x 500 ml),
Pojemność: ok. 250 ml

14954  
Dozownik do mydła
Pojemność: ok. 1,1 l

14958 14950 14953

14952 14953

14954

14957

14949 11649

PLAN

14909 
Uchwyt 135°
z uchwyt na mydelniczkę, 
model prawo / model lewo,
uchwyt na mydelniczkę opcjonalnie  
ciemnoszarym (RAL 7021), jasnoszarym  
(RAL 7035) lub biały (RAL 9010)

14920
Uchwyt na ręczniki
jednoramienny, mocowany na stałe, nieuchylny 
Długość: 450 mm

14923
Uchwyt na ręczniki
jednoramienny, mocowany na stałe, nieuchylny 
Długość: 340 mm

14951 
Dozownik do mydła 
komplecie z uchwyt i pompką mydła w płynie 
Pojemność: ok. 280 ml 
Jedna porcja ok. 0,5 ml

14975 
Wieszak na ręcznik
z półką ze szkła ESG
Szerokość: 600 mm

444 mm

444 mm

14909

14909

14975

14951

14923

14920
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14958
Koszyk prysznicowy
2 części: stelaż metalowy i wyjmowany wkład  
syntetyczny (odporny na dziaałanie mydła,  
promieni UV i uszkodzenia mechaniczne)

14959
Koszyk prysznicowy z wbudowaną  
ściągaczką do kabiny prysznicowej
3 części: stelaż metalowy, wyjmowany wkład  
syntetyczny (odporny na dziaałanie mydła,  
promieni UV i uszkodzenia mechaniczne)  
i ściągaczka 

wkłady i ściągaczka w trzech kolorach –  
opcjonalnie ciemnoszarym (RAL 7021),  
jasnoszarym (RAL 7035) lub białym (RAL 9010)

14963
Podwójny uchwyt na papier toaletowy
na rolki o szerokości 100/120 mm

14967
Pudełko na chusteczki nawilżane 
pojemnik i pokrywka metalowe
wewnętrzny pojemnik na chusteczki  
z plastiku (kolor jasnoszary) 
Wymiary: 145 x 102 x 43 mm

04989
Kosz na śmieci
w komplecie z plastikowym pojemnikiem 
i pokrywką  
Pojemność: 5 l

Zewnętrzne wykończenie – opcjonalnie: 
polerowana stal najwyższej jakości
aluminium lakierowany
biały lakierowany (RAL 9010)

Kolor pokrywki:
ciemnoszarym (RAL 7021)
biały (RAL 9010)

PLAN

14959

14958

14967

14963

04989

14960
Uchwyt na papier toaletowy
z pokrywką,
na rolki o szerokości 100/120 mm

04976 
Pojemnik na torebki higieniczne
tworzywo sztuczne-ABS,  
maksymalnie na 25 torebek
zawiera zestaw 25 torebek

14972 / 14964 
Zestaw szczotek toaletowych
z wyjmowaną wkładką z tworzywa sztucznego, 
szczotka z uchwytem i zapasowa głowica szczotki

14961
Uchwyt na papier toaletowy
zabezpieczenie przed kradzieżą,
na rolki o szerokości 100/120 mm

14963
Uchwyt na zapasowy papier toaletowy

14966
Szyld drzwiowy
damski

14967
Szyld drzwiowy
męski

14968
Szyld drzwiowy
niepełnosprawni

14971
Szyld drzwiowy
damski/męski 

14962  
Uchwyt na papier toaletowy
forma otwarta, 
na rolki o szerokości 100/120 mm

14969 
Podajnik na papier toaletowy 
do montażu pionowego lub poziomego
z zapasem na 2 rolki, szerokość rolki 100/120 mm

14977
Kosz na śmieci
do montażu na ścianie
Pojemność: 3 l

04988
Kosz na śmieci
z wyjmowanym środkiem w kolorze czarnym
Pojemność: 5 l

14961 1496214960

1496904976

14966–14971

14963

1496414972 14977 04988
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PLAN

04979  
Rozciągana linka na pranie
do montażu naściennego wraz z elementem 
mocującym rozciągana na max. 2,80 m

14985  
Dozownik ręczników papierowych

14988
Kosz na odpady
do montażu na ścianie
Pojemność: 30 l

17649 
Lusterko kosmetyczne
bez podświetlenia z ramieniem przegubowym,
ustawiane w 3 płaszczyznach,
powiększenie x 2,5, Ø 190 mm

14982 
Stołek łazienkowy
do stosowania również w wilgotnych obszarach, 
powierzchnia siedzenia w kolorach: biały,  
czarno-szary lub jasno-szary
wykończenie chrom lub aluminium srebro  
eloksalowane (E6 EV1)

14995
Suszarka do włosów
z uchwytem ściennym 230 V
Wyposażenie:
–  wyłącznik zasilania z lampką kontrolną  

przy uchwycie ściennym
– 3 poziomy nagrzewania do maks 1800 W
– 2 stopnie nawiewu
– przycisk zimnego powietrza
– ochrona przed przegrzaniem

06549 
Oprawa oświetleniowa ścienna
kompletna ze szkłem opalowym matowanym 
i żarówka 2 x 40 W (E14)

14980 
Składane siedzenie
do montażu naściennego 
siedzenie składane do góry 
szerokość powierzchni siedzenia: 360 mm 
biały, czarno-szary lub jasno-szary
powierzchnia chromowane lub aluminium srebro  
eloksalowane (E6 EV1)

14983
Siedzisko prysznicowe składane
do montażu naściennego 
siedzisko składane do góry 
szerokość powierzchni siedzenia: 370 mm 
biały, czarno-szary lub jasno-szary
wykończenie chrom lub aluminium lakierowane

w trakcie certyfikacji

14985 14988

14982

14995

17649 06549

04979

14980 14983

14930  
Drążek do zasłony prysznicowej
300-2000 mm

14932
Rurka łącząca

14924
Łącznik kątowy 90°
dla prostokątnych brodzików

14925
Łącznik kątowy 90°
do brodzików 1/4 koła

14931 
Element łączący
kolor ciemnoszary lub chrom

14941 
Zestaw podwieszenie pod sufitem
kompletny, składający się z:
– 1 x mocowania ściennego, 
– 1 x drążka do zawieszenia
– 1 x elementu łączącego, 300-800 mm

14934
Mocowanie ścienne 
z maskownicą, do pochyłych ścian, 
regulowany pomiędzy 10 do 80 stopni

14935
Mocowanie ścienne 
z maskownicą dekoracyjną

14939
Zestaw drążków do mocowania 
do zastosowania w brodzikach kwadratowych  
1000 x 1000 mm / 1200 x 1200 mm, składający się z:
– 2 x mocowania ścienne
–  2 x drążki do zawieszenia kotary  

prysznicowej, 900 mm/1100 mm
–  łącznik łukowy 90° dedykowane dla kwadratowych brodzików
– 1 x wspornik sufitowy, 400 mm
– 2 x 10 pierścieni do wieszania, kolor biały

14940
Zestaw drążków do mocowania 
kotary prysznicowej
do zastosowania w brodzikach czworokątnych 
1000 x 1000 mm / 1200 x 1200 mm, składający się z:
– 2 x mocowań ściennych
–  2 x drążków do zawieszenia kotary  

prysznicowej, 900 mm/1100 mm
–  1 x drążka do zawieszenia kotary  

prysznicowej, 800 mm/1000 mm
–  2 x łączniki łukowe 90° dedykowane dla kwadratowych brodzików
– 2 x wspornik sufitowy, 400 mm
– 3 x 10 pierścieni do wieszania, kolor biały

14927 
Pierścień na zasłonkę 
czarny lub biały

14936 / 14937
Zestaw drążków do mocowania 
kotary prysznicowej
do zastosowania w brodzikach kwadratowych  
800 x 800 / 900 x 900 mm, składający się z:
– 3 x mocowania ścienne
–  2 x drążki do zawieszenia kotary  

prysznicowej, 700 mm/800 mm
–  1 x łącznik łukowy 90° dedykowany dla  

kwadratowych brodzików
– 1 x wspornik sufitowy, 400 mm
– 1 x element łączący
– 2 x 10 pierścieni do wieszania, kolor biały

14938
Zestaw drążków do mocowania 
kotary prysznicowej
do zastosowania w brodzikach w kształcie 1/4 koła 
900 x 900 mm, składający się z:
– 3 x mocowania ścienne
–  2 x drążki do zawieszenia kotary  

prysznicowej, 300 mm
–  1 x łącznik łukowy 90° dedykowany dla  

brodzików ¼ koła
– 1 x wspornik sufitowy, 400 mm
– 1 x element łączący
– 2 x 10 pierścieni do wieszania, kolor biały

14930 / 14932

14931 / 14941

14924 / 14925

14938

14936 / 14937

14940

14939

14927 14934 14935
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PLAN

14943 / 14944
Zasłona prysznicowa PLAN uni*
100% Trevira, 80 g/m², wodoszczelna,  
z ochroną antygrzybiczna, antybakteryjna,  
antystatyczna, kalander, do prania w 30 °C,  
dezynfekowana przy 60 °C (stopień wniknięcia 1-2%), 
możliwe prasowanie (stopień wniknięcia 1-3%),  
sprawdzona pod kątem substancji szkodliwych  
zgodnie z Öko-Tex-Standard 100
Kolory: biały, ecru, jasny szary, trufla,  
antracyt, czarny
Długość: 1800, 2000 mm
Szerokość: 1400, 2000, 3000 mm

14943 / 14944
Zasłona prysznicowa PLAN Flame CS*
trudnozapalna zgodnie z DIN 4102/B1
100% Trevira, 80 g/m², wodoszczelna,  
z ochroną antygrzybiczna, antybakteryjna,  
antystatyczna, kalander, do prania w 30 °C,  
dezynfekowana przy 60 °C (stopień wniknięcia 1-2%), 
możliwe prasowanie (stopień wniknięcia 1-3%),  
sprawdzona pod kątem substancji szkodliwych  
zgodnie z Öko-Tex-Standard 100
Kolor: bawełniany biały
Długość: 1800, 2000 mm
Szerokość: 1400, 2000, 3000 mm

14946 / 14947 / 34948
Zasłona prysznicowa PLAN maxxi*
100% poliester, 75 g/m², wodoszczelna,  
z ochroną antygrzybiczna, antybakteryjna,  
do prania w 30 °C (stopień wniknięcia 3%),  
możliwe prasowanie (stopień wniknięcia 1-3%),  
sprawdzona pod kątem substancji szkodliwych  
zgodnie z Öko-Tex-Standard 100
Kolor: biały
Długość: 670, 1800, 2000 mm
Szerokość: 1400, 1800, 2000, 3000 mm

14945 
Zasłona prysznicowaa PLAN*
wszystkie wymiary na specjalne przygotowanie 
należy podać: materiał, kolor, długość końcową i 
szerokość

* Charakterystyka produktu: boczne obrębienie, 
pas wzmacniający uszy ze stali szlachetnej,  
odstęp uszu ok. 20 cm, skraj obszyty po prawej  
stronie stalą szlachetną, 50 g na metr, kompletna  
z kółkami do zawieszania, kolor biały. 

Wskazówki dotyczące wymiarów: w przypadku 
podanych wymiarów chodzi o gotowe wymiary  
kotary. Aby kotara nie znajdowała się na podłożu 
wanny lub posadzce zaleca się zachowanie odstępu 
między kotarą prysznicową i podłożem ok. 30 mm. 
Odstęp między środkiem drążka i górną krawędzią 
kotary prysznicowej ok. 40 mm. Szerokość kotary 
powinna wynosić ok. 1,3 do 1,5 raza długości 
drążków do zawieszania.

biały 
PLAN uni / PLAN maxxi

jasny szary 
PLAN uni

ecru 
PLAN uni

trufla 
PLAN uni

Warianty kolorystyczne zasłonka prysznicowa

antracyt 
PLAN uni

czarny 
PLAN uni

bawełniany biały 
PLAN Flame CS 14945 / 14943 / 14944 / 14946 / 14947 / 34948//

34940  
Drążek z zasłonką do zawieszenia
na uchwytach jak również przy poręczach 
w wannie i pod prysznicem,
kompletny z kotarą prysznicową PLAN maxxi 
(670 x 800 mm)

34910 
Uchwyt na słuchawkę prysznicową
do drążka prysznicowego, z regulacją wysokości

34912 
Drążek prysznica
z uchwytem prysznica
900, 1100 mm

34901 
Uchwyt
do poziomego lub pionowego montażu
300, 400, 500, 600, 700, 800, 900, 1000, 1100 mm

34907 
Uchwyt mocowany pod kątem 135°
możliwość montażu z lewej lub prawej stron
300, 400 mm

34911 
Drążek narożny pod prysznic lub do wanny
możliwość montażu z lewej lub prawej strony
Wymiary (szer. x wys.):
400 x 400 mm
400 x 600 mm
600 x 600 mm

982 mm,
1182 mm

597 mm,
797 mm

597 mm,
797 mm

382, 482, 582, 682,  
782, 882, 982, 1082, 

1182 mm 

266 mm

673 mm

34940 3491134910 34912 

34901

34907

PLAN CARE

Powierzchnie:

chromowany eloksowane srebrne aluminium (E6 EV1) 
względnie aluminiowe wykończenie

191190



34906 
Uchwyt mocowany pod kątem 90°
z możliwością zastosowania po stronie 
lewej i prawej
Wymiary (szer. x wys.): 300 x 600 mm

34914  
Poręcze pod prysznic z drążkiem prysznica
z uchwytem prysznica 
drążek prysznica przed montażem do 
ustawienia w dowolnej pozycji
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
 600  x 600  x 1100 mm
 600  x 900  x 1100 mm
 900  x 600  x 1100 mm
 900  x 900  x 1100 mm
 900  x 1100  x 1100 mm
 1100  x 900  x 1100 mm

34915  
Poręcze pod prysznic z drążkiem prysznica
z uchwytem prysznica
drążek prysznica przed montażem do
ustawienia w dowolnej pozycji
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 
 600  x 600  x 1100 mm
 600  x 900  x 1100 mm
 900  x 600  x 1100 mm
 900  x 900  x 1100 mm
 900  x 1100  x 1100 mm
 1100  x 900  x 1100 mm

34906 
Uchwyt mocowany pod kątem 90°
do zastosowania jako drążek prysznica
z uchwytem prysznica
z możliwością zastosowania po stronie 
lewej i prawej
Wymiary (szer. x wys.): 400 x 1100 mm

34908  
Poręcze pod prysznic z drążkiem prysznica
z uchwytem prysznica
z możliwością zastosowania po stronie 
lewej i prawej
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
400 x 400 x 1100 mm
400 x 600 x 1100 mm
600 x 400 x 1100 mm
600 x 600 x 1100 mm

680 mm,
880 mm

682 mm,
982 mm,
1182 mm

797 mm,
1097 mm,
1297 mm

565 mm

1265 mm

765 mm

465 mm

1265 mm
597 mm,
797 mm

1265 mm
797 mm,

1097 mm,
1297 mm

1265 mm

34906 34906

3491434908 34915

PLAN CARE

ciemnoszarym

biały

jasnoszarym

Warianty kolorystyczne

34981  
Siedzenie składane z oparciem
do zawieszenia na uchwytach jak również przy 
poręczach w wannie i pod prysznicem, 
siedzenie składające się do góry,
powierzchnia siedzenia o szerokości 360 mm

34982  
Siedzenie składane z oparciem
do montażu naściennego,  
siedzenie składane do góry, 
szerokość powierzchni siedzenia 360 mm

34979 
Podpora pleców
do korzystania w WC
zawiera drążek ścienny (600 mm) 
oraz podporę pod plecy

34983
Siedzisko prysznicowe składane
do montażu naściennego 
Siedzisko składane do góry
powierzchnia siedzenia szeroka na 450 mm

chromowana powierzchnia w  
zględnie aluminium lakierowany

34979

34981

3498234983

Powierzchnie:

chromowany eloksowane srebrne aluminium (E6 EV1) 
względnie aluminiowe wykończenie

193192



PLAN CARE

34902
Płyta pokrywająca
do zamocowania wraz z oparciem wspomagającym

34962  
Uchwyt na papier toaletowy
do zamontowania na ramieniu drążka

34964  
Zestaw szczotek toaletowych
kompletny z wkładką z tworzywa sztucznego, 
szczotką i zapasową końcówką 
szczotki z wydłużoną rączką

ciemnoszarym białyjasnoszarym

Warianty kolorystyczne wsporników

34902 
Oparcie wspomagające przy umywalce
składane do góry, 
system wolnoopadający,
z syntetycznym pokryciem
Występ: 650 mm

34904 
Oparcie wspomagające przy umywalce
zamontowane na stałe,
z syntetycznym pokryciem
Występ: 450/650 mm

34903 
Oparcie wspomagające przy WC*
składane do góry, 
system wolnoopadający,
z syntetycznym pokryciem,
z uchwytem na papier toaletowy  
(zabezpieczenie rolek)
Występ: 700/850 mm

34905 
Oparcie wspomagające przy WC*
zamontowane na stałe,
z syntetycznym pokryciem,
z uchwytem na papier toaletowy  
(zabezpieczenie rolek)
Występ: 700/850 mm

* także ze zintegrowanym mocowaniem pasującym do zestawów (w lewo/w prawo) spłukujących systemów Geberit, Grohe, Sanit, Tece oraz Viega

34902 34903 

34904 34905 34962 34964

34902

PLAN INTEGRAL

44964
WC moduł 1
składający się z:
– zestawu szczotki toaletowej
– uchwytu na papier toaletowy
–  przegródki na zapasową rolkę papieru 

toaletowego

44976
WC moduł 2
składający się z:
–  podajnika woreczków higienicznych  

(zawiera pierwszy zestaw worków )
– kosza na odpady sanitarne

44988
Moduł umywalkowy 1
składający się z:
– kosza na śmieci

44964 4497644988

Powierzchnie:

chromowany /  
aluminium lakierowany 
(RAL 9006)

chromowany /  
biały lakierowany  
(RAL 9010)
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44985
Moduł umywalkowy 2
składający się z:
–  2 podajników ręczników papierowych  

(każdy na max. 100 ręczników papierowych)

44977
Moduł umywalkowy 3
składający się z:
–  podajnika chusteczek higienicznych  

(na max. 150 chusteczek)
–  podajnika ręczników papierowych  

(każdy na max. 100 ręczników papierowych)

44985 44977

PLAN INTEGRAL

51602
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 120
z korkiem automatycznym lub bez 1 1/4 cala, 
montaż 1-otworowy, 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem
Aerator M 24 x 1
Ograniczenie przepływu do 7,6 l/min.

51604
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 90
z korkiem automatycznym lub bez 1 1/4 cala, 
montaż 1-otworowy, 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem
Aerator M 24 x 1
Ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 

51608
Bateria kolumnowa 90
bez automatycznego korka, 
montaż 1-otworowy,  
głowica z uszczelnieniem ceramicznym

51611
IR-Sensoryczna bateria umywalkowa 120
z/bez cięgłami do wyposażenia odpływowego 
do montażu w jednym otworze,  
system czujników podczerwieni,  
manualne zatrzymywanie wody podczas 
czyszczenia, z regulatorem temperatury, 
Aerator M 24 x 1
opcjonalnie zasilana baterią lub z sieci

51601
Przedłużenie do jednouchwytowej 
baterii umywalkowej
pasuje do jednouchwytowych baterii umywalkowych 
51602 i 51604, baterii kolumnowej 51608 oraz  
baterii umywalkowej sensorowej 51611 i 51613

Uwaga: baterie należy zamawiać oddzielnie

51613
IR-Sensoryczna bateria umywalkowa 120
bez cięgieł do wyposażenia odpływowego,
montaż 1-otworowy,  
system czujników podczerwieni,  
manualne zatrzymywanie wody podczas
czyszczenia, bez regulatora temperatury,
Aerator M 24 x 1
opcjonalnie zasilana baterią lub z sieci

51616
Jednouchwytowa bateria umywalkowa
do montażu podtynkowego DN 15,
głowica mieszająca z ceramicznym uszczelnieniem 
i ograniczeniem temperatury, 
Aerator SLIM SSR M 24 x 1
Ustawny kąt strumienia 
(pasujący korpus artykuł-Nr.51116 należy 
zamawiać oddzielnie)

Uwaga:
Możliwość dowolnego układu uchwytu (pokrętła)  
i wylotu (wylewki) przy montażu.

ELEGANCE

51616

51602

51604

51608

51611 51613

51601

Powierzchnia:

chromowana
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51645
Wylewka wannowa DN 20
pasująca do wszystkich baterii podtynkowych
Długość: 173, 223 mm

51630
Jednouchwytowa bateria wannowo  
prysznicowa
montaż 4-ro otworowy na brzegu wanny, 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
z automatycznym przełącznikiem wanna/prysznic,  
zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym,  
ukryta słuchawka prysznicowa ze strumieniem 
normalnym, miękkim oraz masującym

51609
Jednouchwytowa bateria bidetowa
z korkiem automatycznym 1 1/4 cala,
montaż 1-otworowy, głowica ceramiczna  
z ceramicznym uszczelnieniem
Aerator M 24 x 1

51620
Jednouchwytowa bateria wannowa
do montażu natynkowego
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem,
z automatycznym przestawieniem wanna/prysznic,
zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym 

51620
Jednootworowa bateria wannowa  
z deszczownicą
do montażu natynkowego 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem, 
z automatycznym przełącznikiem wanna/prysznic, 
zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym, 
obrotowa deszczownica, Ø 180 mm, 
słuchawka prysznicowa ze strumieniem normalnym,
miękkim oraz masującym, z suwakiem prysznica, 
regulowanym uchwytem na słuchawkę prysznicową
oraz wężem prysznicowym, 1600 mm

51609 51645

516305162051620

ELEGANCE

51624
Jednouchwytowa bateria prysznicowa DN 15
do montażu natynkowego 
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem,
zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym

51626
Bateria termostatyczna prysznicowa
do montażu natynkowego 
uchwyt z 50% ograniczeniem przepływu,
ograniczenie temperatury przy 38 °C,
zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym 

51626
Bateria termostatyczna z deszczownicą
do montażu natynkowego,
ograniczenie temperatury przy 38 °C,
przełącznik deszczownica/słuchawka
z ceramicznym uszczelnieniem,
zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym, 
obrotowa deszczownica, Ø 180 mm, 
słuchawka prysznicowa ze strumieniem 
normalnym, miękkim oraz masującym, 
z suwakiem prysznica, regulowanym uchwytem 
na słuchawkę prysznicową oraz wężem 
prysznicowym, 1600 mm 

51624
Jednouchwytowa bateria prysznicowa  
z deszczownicą
do montażu natynkowego
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczelnieniem,
przełącznik deszczownica/słuchawka 
z ceramicznym uszczelnieniem,
zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym, 
obrotowa deszczownica, Ø 180 mm,
słuchawka prysznicowa ze strumieniem 
normalnym, miękkim oraz masującym, 
z suwakiem prysznica, regulowanym uchwytem 
na słuchawkę prysznicową oraz wężem 
prysznicowym, 1600 mm

51624

51624 51626 51626
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ELEGANCE

51686 / 51689
Deszczownica z przyłączeniem sufitowym DN 15
Ø 180 mm, z ramieniem,
ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 100, 300 mm

51686 / 51688
Deszczownica z przyłączem ściennym DN 15
Ø 180 mm, z ramieniem,
ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 300, 450 mm

51680
Słuchawka prysznicowa 
z systemem anty-wapiennym
funkcje:
– normalny strumień
– delikatny strumień

54995
Przewód prysznica DN 15
obustronnie z nakrętką stożkową 
i ochroną przed przekręceniem
1250, 1600, 2000 mm

51671
Jednouchwytowa bateria prysznicowa 
do montażu podtynkowego
gotowy zestaw składający się z dźwigni, obudowy, 
rozety oraz elementu funkcyjnego, 
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

51673 / 51674
Bateria termostatyczna
do montażu podtynkowego
z ceramicznym zaworem odcinającym (51673),
z zaworem odcinającym i przestawnym (51674),
blokada bezpieczeństwa przy 38 °C
gotowy zestaw składający się z uchwytu, obudowy, 
rozdzielacza, rozety oraz elementu funkcyjnego, 
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

51672
Jednouchwytowa bateria wannowo  
prysznicowa
do montażu podtynkowego
z/bez systemem zabezpieczającym
gotowy zestaw składający się z dźwigni, obudowy, 
przełącznika, rozety oraz elementów funkcyjnych
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

51686 / 5168851686 / 51689

51680

51671 51672

51673 51674 54995

1142 mm

628 mm, 
828 mm,

1028 mm

1201 mm

501 mm

935 mm

31606
Uchwyt mocowany pod kątem 90° 
do zastosowania jako drążek prysznica, 
kompletny z uchwytem prysznica
z możliwością zastosowania po stronie lewej i prawej
Wymiary (szer. x wys.): 400 x 1100 mm

59991
Uchwyt prysznicowy 
do montażu ściennego 
do węży prysznicowych z nakrętką stożkową
bezstopniowa regulacja kąta nachylenia 20-65°
Występ: 97 mm

54991
Uchwyt prysznicowy do montażu ściennego
z przewodami prysznicowymi i nakrętką 
zabezpieczającą

31614
Poręcze pod prysznic z drążkiem prysznica
z uchwytem prysznica
drążek prysznica przed montażem do ustawienia  
w dowolnej pozycji
Wymiary (szer. x wys.):
 600 x 1100 mm
 800 x 1100 mm
 1000 x 1100 mm

54941
Zestaw wykończeniowy dla zaworem 
odcinającym DN 15/DN 20
zawiera: uchwyt, kołnierz, rozetę  
i element dopasowujący 
z regulowanym przedłużeniem
(zawór odcinający DN 15/DN 20 należy 
zamawiać oddzielnie)

54947
Przyłącze ścienne węża prysznicowego DN 15
pasujące do wszystkich baterii podtynkowych

51685
Drążek prysznica
składający się z: 
– drążka ściennego, 900 mm
– suwaka prysznica
–  regulacja wysokości z uchwytem,  

bezstopniowa regulacja kąta nachylenia
– płytka kompensująca (5 mm)

51687
Zestaw prysznicowy
zawiera:
–  reling z uchwytem na słuchawkę  

prysznicową, 900 mm
–  regulacja wysokości z uchwytem,  

bezstopniowa regulacja kąta nachylenia
– płytka kompensująca (5 mm)
–  słuchawka prysznicowa  

ze strumieniem normalnym i miękkim
– Przewód prysznica, 1600 mm

20-65°20-65°

31606 31614 51685 51687

59991 54991 54941 54947
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ELEGANCE

335 mm435, 635, 835, 1035 mm

428, 528, 628, 728,  
828, 928, 1028, 1128 mm

401, 501 mm

240 mm

701 mm,
901 mm

11607
Uchwyt
300 mm

11610 
Półka
z kryształowego lub krystalicznego szkła
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
360 x 131 x 10 mm
600 x 131 x 10 mm
700 x 131 x 10 mm
950 x 131 x 10 mm

11621
Pierścień do zawieszania ręczników
Występ: 95 mm

11601
Reling na ręcznik
400, 600, 800, 1000 mm

31606
Uchwyt mocowany pod kątem 90°
z możliwością stosowania po 
stronie lewej i prawej
Wymiary (szer. x wys.):
300 x 600 mm
400 x 800 mm

11618 / 11620
Uchwyt na ręczniki
dwuramienny, obrotowy
Długość: 340, 450 mm

31601
Uchwyt
400, 500, 600, 700, 800, 900, 1000, 1100 mm

11613 / 11614
Haczyk na ręczniki
podwójne, 34 mm

11615
Haczyk na ręczniki
59 mm

11616
Wieszak na ręcznik
82 mm

11649
Dozownik do mydła
do montażu na umywalce lub blacie umywalki,
zawiera zestaw startowy
mydło w piance (2 x 500 ml),
Pojemność: ok. 500 ml
Wysokość: 93 mm

11607 31601

31606

11601

11621 1164911618/11620

11613  / 11614 

11615 / 11616
11610

11650
Uchwyt na kubek/
Uchwyt na kubek, model stojący
kompletny z kryształowym kubkiem, matowiony

11654
Dozownik mydła/
Dozownik mydła model stojący
szkło mleczne matowione
Pojemność: ok. 220 ml

11655
Uchwyt na mydelniczkę/
Uchwyt na mydelniczkę model stojący
kompletna z mydelniczką wykonaną  
z mrożonego szkła

11652
Dozownik mydła
kompletny z kubek z syntetycznego materiału,  
matowiony 
przeznaczony pod prysznic 
Pojemność: ok. 180 ml

11652
Dozownik mydła
kompletny z kryształowym kubkiem, matowiony
Pojemność: ok. 180 ml

11657
Koszyk na gąbkę narożny
koszyk metalowy z wyjmowanym wkładem
białym lub antracytowym
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 180 x 180 x 70 mm

11675
Wieszak na ręcznik
620 mm

11653
Dozownik na mydło/
Dozownik mydła w piance model stojący
szkło mleczne matowione
zawiera zestaw startowy
mydło w piance (2 x 500 ml),
Pojemność: ok. 220 ml

11658
Koszyk na gąbkę
koszyk metalowy z wyjmowanym wkładem
białym lub antracytowym
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 239 x 105 x 70 mm

17676 
Lusterko kosmetyczne
podświetlane, montowane do ściany,
opcjonalnie podłączane do sieci
lub z dodatkową wtyczką i kablem spiralnym,
1 x 8 W, żarówka energooszczędna
powiększenie x 5, Ø 207 mm

17677
Lusterko kosmetyczne
podświetlane, model stojący,
z kablem sieciowym (1,70 m),
1 x 8-W-żarówka energooszczędna
powiększenie x 5, Ø 207 mm

620 mm

11652 1165311650

11654

11655

11657 11658

17676 1767711675
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ELEGANCE

11660
Uchwyt na papier toaletowy
z pokrywką,
na rolki o szerokości 100/120 mm

11669
Zestaw ze szczotką WC
kompletny z wkładem wykonanym  
z mrożonego szkła, szczotką  
oraz zapasową główką szczotki

01680
Siedzisko prysznicowe składane
z powierzchnią siedzenia, biały

11664
Zestaw ze szczotką WC
z pokrywą,
syntetyczny wkład, szczotka  
oraz zapasowa główka szczotki

11667
Pudełko na mokre chusteczki 
z porcelanowym pojemnikiem, białym

11682
Stołek łazienkowy
chromowany, fornir orzech włoski

11662
Uchwyt na papier toaletowy
forma otwarta, 
na rolki o szerokości 100/120 mm

11663
Uchwyt na zapasowy papier toaletowy

11692
Kinkiet ścienny
do montażu w pionie lub w poziomie, 
frontowy panel lustrzany, obustronne 
podświetlenie światłem białym i nastrojowym, 
z zamiennym przełączaniem 
świateł włącznikiem ściennym, 
oświetlenie jarzeniowe/wymiary (szer. x wys. x gł.): 
2 x 14 W T5 / 700 x 70 x 66 mm
2 x 21 W T5 / 950 x 70 x 66 mm

11660 11662 11663

1166711669

11664 

11682 1169201680

COLLECTION MOLL

52702
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 120
z korkiem automatycznym lub bez 1 1/4 cala,
montaż 1-otworowy, głowica ceramiczna
z ceramicznym uszczelnieniem
Aerator SLIM SSR M 24 x 1
Ustawny kąt strumienia 
Ograniczenie przepływu do 6 l/min.

53971
Jednouchwytowa bateria prysznicowa 
do montażu podtynkowego,
gotowy zestaw składający się z dźwigni, obudowy, 
rozety oraz elemenu funkcyjnego 
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

52704
Jednouchwytowa bateria umywalkowa 100
z korkiem automatycznym lub bez 1 1/4 cala, 
montaż 1-otworowy, głowica ceramiczna 
z ceramicznym uszczelnieniem
Aerator SLIM SSR M 24 x 1
Ustawny kąt strumienia 
Ograniczenie przepływu do 6 l/min.

53972
Jednouchwytowa bateria wannowo  
prysznicowa
do montażu podtynkowego
z/bez systemem zabezpieczającym
gotowy zestaw składający się z dźwigni, obudowy, 
przełącznika, rozety oraz elementów funkcyjnych
pasuje do Flexx Boxx (artykuł-Nr. 59970)
(Flexx Boxx należy zamawiać oddzielnie)

51645
Wylewka wannowa DN 20
pasująca do wszystkich baterii podtynkowych
Długość: 173, 223 mm

52702 52704

516455397253971

Powierzchnia:

chromowana

205204



COLLECTION MOLL

51686 / 51688
Deszczownica z przyłączem ściennym DN 15
Ø 180 mm, z ramieniem,
ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 300, 450 mm

52785
Drążek prysznica
składający się z: 
– drążka ściennego, 900 mm
– suwaka prysznica
–  regulacja wysokości z uchwytem,  

bezstopniowa regulacja kąta nachylenia
– płytka kompensująca (5 mm)

52787
Zestaw prysznicowy
składający się z: 
– drążka ściennego, 900 mm
– suwaka prysznica
–  regulacja wysokości z uchwytem,  

bezstopniowa regulacja kąta nachylenia
– płytka kompensująca (5 mm)
–  słuchawka prysznicowa  

ze strumieniem normalnym i miękkim
– Przewód prysznica, 1600 mm

51686 / 51689
Deszczownica z przyłączeniem sufitowym DN 15
Ø 180 mm, z ramieniem,
ograniczenie przepływu do 15 l/min.
Długość: 100, 300 mm

51680
Słuchawka prysznicowa 
z systemem anty-wapiennym
funkcje:
– normalny strumień
– delikatny strumień

54991
Uchwyt prysznicowy do montażu ściennego
z przewodami prysznicowymi i nakrętką 
zabezpieczającą 

59991
Uchwyt prysznicowy 
do montażu ściennego 
do węży prysznicowych z nakrętką stożkową
bezstopniowa regulacja kąta nachylenia 20-65°
Występ: 97 mm

54995
Przewód prysznica DN 15
obustronnie z nakrętką stożkową 
i ochroną przed przekręceniem
1250, 1600, 2000 mm

54941
Zestaw wykończeniowy dla zaworem 
odcinającym DN 15/DN 20
zawiera: uchwyt, kołnierz, rozetę  
i element dopasowujący 
z regulowanym przedłużeniem
(zawór odcinający DN 15/DN 20 należy 
zamawiać oddzielnie)

54947
Przyłącze ścienne węża prysznicowego DN 15
pasujące do wszystkich baterii podtynkowych

942 mm

20-65°20-65°

12701
Reling na ręcznik
400, 600, 800 mm

12710
Półka
z krystalicznego szkła
Wymiary (szer. x wys.): 
 500 x 120 mm
 650 x 120 mm
 800 x 120 mm
 1000 x 120 mm 
 1300 x 120 mm

12718 / 12719
Uchwyt na ręczniki
dwuramienny, mocowany na stałe, nieuchylny 
Występ: 340, 450 mm

12707
Uchwyt
300 mm

12713
Haczyk na ręczniki
podwójne

12720 / 12722
Uchwyt na ręczniki
jednoramienny, mocowany na stałe, nieuchylny 
Występ: 340, 450 mm

12715
Haczyk na ręczniki

12721
Pierścień do zawieszania ręczników

422, 622, 822 mm 322 mm

54991 59991

54995

52785 52787

51680 54941

54947

51686 / 51688 51686 / 51689

12718 / 12719 12720 / 12722 12721

12701 12707

12710 12713 12715

207206



COLLECTION MOLL

12750
Uchwyt na kubek
kompletny z kryształowym kubkiem, matowiony

12757
Koszyk prysznicowy narożny 
koszyk metalowy z wyjmowanym wkładem
białym lub antracytowym
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 180 x 180 x 80 mm

12752
Dozownik do mydła
kubek z syntetycznego materiału, matowiony
w kolorze białym lub antracytowym
Pojemność: ok. 180 ml

12758
Koszyk prysznicowy
koszyk metalowy z wyjmowanym wkładem
białym lub antracytowym
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 240 x 110 x 80 mm

12755
Uchwyt na mydelniczkę
kompletna z wyjmowaną mydelniczką  
ze szkła kryształowego

12759
Koszyk prysznicowy
koszyk metalowy z wyjmowanym wkładem
białym lub antracytowym
z wbudowaną ściągaczką do kabiny prysznicowej
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 240 x 110 x 91 mm

12760
Uchwyt na papier toaletowy
z pokrywką,
na rolki o szerokości 100 mm

12762
Uchwyt na papier toaletowy
forma otwarta, 
na rolki o szerokości 120 mm

12763
Uchwyt na zapasowy papier toaletowy

12764
Zestaw toaletowy ze szczotką WC
z pokrywą, 
syntetyczny wkład, ze szczotką i zapasową 
końcówką szczotki
w kolorze białym lub antracytowym

12769
Zestaw toaletowy ze szczotką WC
z pokrywą, 
syntetyczny wkład, ze szczotką i zapasową 
końcówką szczotki
w kolorze białym lub antracytowym

12785
Dozownik ręczników papierowych
do montażu na ścianie
w kolorze białym lub antracytowym
z olustrowane drzwi

04969
Zestaw toaletowy ze szczotką WC
model stojący, z pokrywą, 
syntetyczny wkład, ze szczotką i zapasową 
końcówką szczotki
w kolorze białym lub antracytowym 

12788
Kosz na odpady
do montażu na ścianie
w kolorze białym lub antracytowym
Pojemność: ok. 25 l

12750 12752 12755

12757 12758 12759

12764 0496912769

12785 12788

12760

12762

12763
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IXMOIXMOIXMOIXMOIXMO

JEDNOFUNKCYJNA

Zawór zatrzymujący Zawór zatrzymujący z przyłączem węża Zawór zatrzymujący z przyłączem węża  
i uchwytem na słuchawkę 

2-FUNKCYJNA

Dwudrożny zawór przestawny Dwudrożny zawór przestawny  
z przyłączem węża

Dwudrożny zawór przestawny z przyłączem 
węża i uchwytem na słuchawkę

Dwudrożny zawór odcinająco przestawny Dwudrożny zawór odcinająco przestawny  
z przyłączem węża

Dwudrożny zawór odcinająco przestawny  
z przyłączem węża i uchwytem na słuchawkę

3-FUNKCYJNA

Trzydrożny zawór przestawny Trzydrożny zawór przestawny  
z przyłączem węża

Trzydrożny zawór przestawny z przyłączem 
węża i uchwytem słuchawki prysznicowej

Trzydrożny zawór odcinająco przestawny Trzydrożny zawór odcinająco przestawny  
z przyłączem węża

Trzydrożny zawór odcinająco przestawny  
z przyłączem węża i uchwytem na słuchawkę

TERMOSTAT 

JEDNOFUNKCYJNA

Przyłącze węża Przyłącze węża z uchwytem na słuchawkę

2-FUNKCYJNA

Dwudrożny zawór przestawny Dwudrożny zawór przestawny  
z przyłączem węża 

Dwudrożny zawór przestawny z przyłączem 
węża i uchwytem na słuchawkę 

3-FUNKCYJNA

Trzydrożny zawór przestawny Trzydrożny zawór przestawny  
z przyłączem węża

Trzydrożny zawór przestawny z przyłączem 
węża i uchwytem słuchawki prysznicowej

BATERIA JEDNOUCHWYTOWA

Powierzchnie:

chromowany brąz 
polerowany

brąz 
szczotkowany

nikiel 
polerowany

nikiel 
szczotkowany

chrom czarny
polerowany

chrom czarny
szczotkowany

stalowe 
wykończenie

aluminiowe 
wykończenie

Wszystkie zawory odcinająco-przełączające dostępne także z uchwytem (pokrętłem) typu IXMO Comfort.
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59547
Przyłącze kątowe węża DN 15
z okrągłą/kwadratową rozetą,
zabezpieczenie przeciw odpływom
Długość: 55 mm

59592
Przyłącze węża z uchwytem na słuchawkę DN 15
do węży z końcówką stożkową,
z okrągłą/kwadratową rozetą,
zabezpieczenie przeciw odpływom

59541
Zawór zatrzymujący podtynkowy DN 15
Zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zawóru odcinający,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59541/000070

59541
Funkcyjny zestaw podtynkowy 
do zaworu odcinającego DN 15 
element montażowy ścienny

59541
Zawór zatrzymujący podtynkowy z przyłączem węża DN 15
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zawóru odcinający,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59541/000170

59541
Funkcyjny zestaw podtynkowy 
do zaworu z przyłączem 
kątowym węża DN 15 
element montażowy ścienny

59541
Zawór zatrzymujący z przyłączem węża 
i uchwytem słuchawki prysznicowej DN 15 
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zawóru odcinający,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59541/000170

59541
Funkcyjny zestaw podtynkowy 
do zaworu z przyłączem 
kątowym węża DN 15 
element montażowy ścienny

59551
Bateria jednouchwytowa podtynkowa 
DN 15
głowica ceramiczna z ceramicznym uszczel-
nieniem i ograniczeniem temperatury 
Zestaw składający się z: 
uchwytu, rękawa, dysku dekoracyjnego 
(okrągły lub kwadrat) i jednostki funkcyjnej, 
pasujący do podtynkowego zestawu  
funkcyjnego artykuł 59551/000070 

59551
Funkcyjny zestaw podtynkowy 
do baterii jednouchwytowej 
DN 15 
element montażowy ścienny

59553
Bateria termostatowa podtynkowa 
DN 15
zestaw składający się z: 
uchwytu, rękawa, dysku dekoracyjnego 
(okrągły lub kwadrat),
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej 
artykuł 59553/000070

59553
Funkcyjny zestaw podtynkowy 
do baterii bateria termostatyczna 
DN 15 
element montażowy ścienny

Wszystkie zawory odcinająco-przełączające dostępne także z uchwytem (pokrętłem) typu IXMO Comfort.

59556
Dwudrożny podtynkowy zawór przestawny DN 15
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zawór przestawny
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59556/000070

59556
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do dwudrożny podtynkowy 
zawór przestawny DN 15 
element montażowy ścienny

59556
Dwudrożny podtynkowy zawór przestawny  
i uchwytem słuchawki prysznicowej DN 15
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zawór przestawny,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59556/000170

59556
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do dwudrożny podtynkowy 
zawór przestawny i uchwytem 
słuchawki prysznicowej DN 15 
element montażowy ścienny

59556
Dwudrożny podtynkowy zawór przestawny  
z uchwytem słuchawki prysznicowej
i uchwytem słuchawki prysznicowej DN 15 
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zawór przestawny,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59556/000170

59556
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do dwudrożny podtynkowy 
zawór przestawny i uchwytem 
słuchawki prysznicowej DN 15 
element montażowy ścienny

59557
Podtynkowy dwudrożny zawór odcinająco przestawny DN 15
Zzestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zaworu odcinająco przestawnego,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59556/000070

59556
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do podtynkowy dwudrożny 
zawór odcinająco przestawny 
DN 15
element montażowy ścienny

59557
Dwudrożny zawór odcinająco przestawny 
z podtynkowym przyłączem kątowym węża DN 15 
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zaworu odcinająco przestawnego,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59556/000170

59556
Funkcyjny zestaw podtynkowy 
do dwudrożny zawór odcinająco 
przestawny z podtynkowym 
przyłączem kątowym węża 
DN 15
element montażowy ścienny

59557
Dwudrożny zawór odcinająco przestawny 
z podtynkowym przyłączem węża  
i uchwytem słuchawki prysznicowej DN 15 
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zaworu odcinająco przestawnego,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59556/000170

59556
Funkcyjny zestaw podtynkowy 
do dwudrożny zawór odcinająco 
przestawny z podtynkowym 
przyłączem kątowym węża 
DN 15
element montażowy ścienny
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Wszystkie zawory odcinająco-przełączające dostępne także z uchwytem (pokrętłem) typu IXMO Comfort.

59548
Trzydrożny podtynkowy zawór przestawny DN 15
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zawór przestawny,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59548/000070

59548
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do trzydrożny podtynkowy 
zawór przestawny DN 15 
element montażowy ścienny

59548
Trzydrożny podtynkowy zawór przestawny  
z przyłączem węża DN 15
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zawór przestawny,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59548/000170

59548
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do trzydrożny podtynkowy  
zawór przestawny i uchwytem 
słuchawki prysznicowej DN 15 
element montażowy ścienny

59548
trzydrożny podtynkowy zawór przestawny  
z uchwytem słuchawki prysznicowej
i uchwytem słuchawki prysznicowej DN 15 
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zawór przestawny,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59548/000170

59548
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do trzydrożny podtynkowy  
zawór przestawny i uchwytem 
słuchawki prysznicowej DN 15 
element montażowy ścienny

59549
Podtynkowy trzydrożny zawór odcinająco przestawny DN 15
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zaworu odcinająco przestawnego,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59548/000070

59548
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do trzydrożny podtynkowy 
zawór przestawny DN 15 
element montażowy ścienny

59549
Trzydrożny zawór odcinająco przestawny 
z podtynkowym przyłączem kątowym węża DN 15 
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat)  
i zaworu odcinająco przestawnego,
zabezpieczenie przeciw odpływom,
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59548/000170

59548
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do trzydrożny podtynkowy  
zawór przestawny i uchwytem 
słuchawki prysznicowej DN 15 
element montażowy ścienny

59549
Trzydrożny zawór odcinająco przestawny 
z podtynkowym przyłączem węża  
i uchwytem słuchawki prysznicowej DN 15 
zestaw składający się z: 
rączki, rękawa, dysku dekoracyjnego (okrągły lub kwadrat) i zaworu 
odcinająco przestawnego,
zabezpieczenie przeciw odpływom, 
pasuje podtynkowej jednostki funkcyjnej artykuł 59548/000170

59548
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do trzydrożny podtynkowy  
zawór przestawny i uchwytem 
słuchawki prysznicowej DN 15 
element montażowy ścienny

EDITION 11

PLAN S

EDITION 400

ELEGANCE COLLECTION MOLL

PLAN Blue

59551
Bateria jednouchwytowa / Warianty uchwytów 
specyficzne dla serii rączki pasujące do 
podtynkowych baterii jednouchwytowych  
artykuł 59551/019501, 59551/019502

59516
Jednouchwytowa bateria umywalkowa
montaż podtynkowy DN 15,
głowica z ceramicznym uszczelnieniem,  
perlator SLIM SSR M 24x1,  
ustawny kąt strumienia,
ograniczenie przepływu do 7,6 l/min. 
(pasujący korpus artykuł 59916  
należy zamawiać oddzielnie) 
Długość: 187, 219, 265 mm

59916
Funkcyjny zestaw podtynkowy  
do baterii jednouchwytowej 
element montażowy ścienny
Głębokość montażu: 70-100 mm 

59570
Szyna montażowa 
do prostego i bezstoponiowo regulowanego 
montażu zestawów funkcyjnych IXMO 
Długość: 570, 800, 1250 mm

Uchwyt (pokrętło) IXMO Comfort Plus
do wszystkich zaworów odcinająco-przełączających,
z możliwością regulacji,
przy odwróconym montażu korpusu głównego  
na ścianie 

59541 – do zawór zatrzymujący
59556 – do dwudrożny zawór przestawny
59557 – do dwudrożny zawór odcinająco przestawny
59548 – do trzydrożny zawór przestawny
59549 – do trzydrożny zawór odcinająco przestawny

Uwaga:
Dla pionowej wersji rączki.

59545
Wylewka wannowa DN 15
z okrągłą/kwadratową rozetą, 
pasuje do wszystkich armatur podtynkowych
Długość: 130, 180 mm

59547
Funkcyjny zestaw podtynkowy uniwersalny  
DN 15 
do prostej instalacji produktów  
z przyłączem 1/2 cala  
w połączeniu z szyną montażową, 
gwint wewnętrzny G 1/2

570, 800, 1250 mm

59551

59545

59541 / 59556 / 59557 / 59548 / 59549

59547 59570

59916

59516
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59551
Zestaw przedłużający do baterii  
jednouchwytowej  
30 mm (głębokość montażu 110-140 mm), 
pasuje do element montażowy ścienny 59551/000070

59553
Zestaw przedłużający do baterii termostatycznej  
30 mm (głębokość montażu 110-140 mm), 
pasuje do element montażowy ścienny 59553/000070

59556
Zestaw przedłużający dla zaworu odcinająco 
przestawnego  
30 mm (głębokość montażu 110-140 mm), 
pasuje do element montażowy ścienny 59541/000070,  
59556/000070, 59548/000070

59556
Zestaw przedłużający dla zaworu odcinająco 
przestawnego z przyłączem węża  
30 mm (głębokość montażu 110-140 mm), 
pasuje do element montażowy ścienny 59541/000170,  
59556/000170, 59548/000170

59949
System zabezpieczający odpływ  
zgodny z normą DIN EN 1717 
do zabudowy ściennej z chromowaną pokrywą 
(okrągła) 

Uwaga:
Za przerywaczem strumienia nie dopuszczać do 
żadnych zatorów. Montaż tylko w pozycji pionowej. 

59949
Zaślepka 
okrągła (90 mm Ø) lub kwadratowa (90 x 90 mm),
dla systemu zabezpieczającego odpływ  
artykuł 59949/000070

59553
Rozeta przedłużająca 
25 mm, okrągła/kwadratowa, z mosiądzu,  
do montażu między płytki i zestaw wykończeniowy 
przy zabudowie termostatu w ścianach o 
niewielkiej grubości, głębokość montażu 55-80 mm,
pasuje do element montażowy ścienny 59553/000070

59551
Rozeta przedłużająca 
25 mm, okrągła/kwadratowa, z mosiądzu,  
do montażu między płytki i zestaw wykończeniowy 
przy zabudowie zaworów odcinająco przestawnych  
w ścianach o niewielkiej grubości, głębokość montażu 
55-80 mm,
pasuje do element montażowy ścienny  
59541/000070, 59541/000170, 59548/000070, 
59548/000170, 59556/000070, 59556/000170

59551
Rozeta przedłużająca 
25 mm, okrągła/kwadratowa, z mosiądzu,  
z czerwonym/niebieskim, 
do montażu między płytki i zestaw wykończeniowy  
przy zabudowie baterii jednouchwytowej w 
ścianach o niewielkiej grubości, głębokość montażu 
55-80 mm, 
pasuje do element montażowy ścienny 59556/000070

51187
Zestaw prysznicowy
składający się z:
–  relingu o długości 900 mm  

z uchwytem na słuchawkę,  
systemem regulacji wysokości  
z uchwytem, możliwość bezstopniowej  
regulacji kąta przechyłu

–  słuchawki prysznicowej dającej normalny 
strumień wody

– węża prysznicowego, 1600 mm
– płytki kompensującej (5 mm)

51587
Zestaw prysznicowy
składający się z:
–  relingu o długości 900 mm  

z uchwytem na słuchawkę,  
systemem regulacji wysokości  
z uchwytem, możliwość bezstopniowej  
regulacji kąta przechyłu

–  słuchawki prysznicowej dającej normalny, 
łagodny lub masażowy strumień wody

– węża prysznicowego, 1600 mm
– płytki kompensującej (5 mm)

59587
Zestaw prysznicowy
składający się z:
–  relingu o długości 800 mm  

z uchwytem na słuchawkę,  
systemem regulacji wysokości z 
uchwytem,  
możliwość bezstopniowej regulacji  
kąta przechyłu

–  słuchawki prysznicowej dającej 
normalny strumień wody

– węża prysznicowego, 1600 mm
– płytki kompensującej (5 mm)

59552
Zestaw składa się z:

–  Armatury jednouchwytowej  
z przyłączem wężowym DN 15 
głowica mieszająca z ceramicznymi tarczami uszczelniającymi, 
ograniczenie temperatury i ograniczenie przepływu,  
przyłącze wężowe, zabezpieczone samoczynnie przed  
powrotem cieczy wg DIN EN 1717 
Długość elementu wystającego poza  
ścianę wynosi 90 mm 
Zestaw gotowy składa się z:  
dźwigni, tulei, rozet (okrągłych i wielokątnych),  
jednostki funkcyjnej i przyłącza wężowego

–  Jednostka funkcjonalna UP  
do armatury jednouchwytowej  
z przyłączem wężowym DN 15 
korpus podstawowy do zabudowy ściennej 
Głębokość zabudowy: 65-95 mm

Klasyfikacja według grupy emisji hałasu I  
i klasy przepływu A

Dowiedz się więcej o IXMO i skorzystaj z naszego narzędzia do projektowania online na stronie www.ixmo.de

51187 5158759552

59552

59551

59553

59556

59949

59551

59949

59553

59556 59587
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59948
Podtynkowy zestaw wykończeniowy  
dla zaworu 3-kierunkowego
zawiera: 
uchwyt, obudowa, rozeta (okrągła/kwadratowa)

59982
Wodospad natryskowy
przyłącze G 1/2 cala
ograniczenie przepływu do 25 l/min.

59993
Przyłącze ścienne węża prysznicowego DN 20
z uchwytem ściennym do węża prysznicowego, 
pasujące do wszystkich baterii podtynkowych
zabezpieczenie przeciw odpływom

59996
Wąż strumieniowy SPA
z chromowanym przyłączem węża oraz 
chromowaną końcówką G 3/4 cala

56161
Panel wannowo pryszicowy 
z baterią termostatyczną DN 20
zestaw wykończeniowy dla regulacji 1-funkcyjnej 
uchwyty z lewej lub prawej strony
Elementy składowe:
–  rama montażowa 
–  panel ze szkła hartowanego z ramą i półką  

z aluminium 
–  pokrętło termostatu z blokadą bezpieczeństwa  

przy 38 °C
– uchwyt zaworu odcinającego
Wymiary (szer. x wys): 800 x 200 mm
(pasujący korpus artykuł-Nr. 56161 000071 należy 
zamawiać oddzielnie)

56164
Panel pryszicowy z baterią termostatyczną DN 20
zestaw wykończeniowy dla regulacji 1-funkcyjnej 
uchwyty prawej strony
Elementy składowe:
– rama montażowa 
–  panel ze szkła hartowanego z ramą i trzy półki  

z aluminium 
–  pokrętło termostatu z blokadą bezpieczeństwa  

przy 38 °C
– uchwyt zaworu odcinającego
Wymiary (szer. x wys): 420 x 950 mm
(pasujący korpus artykuł-Nr. 56161 000071 należy 
zamawiać oddzielnie)

56162
Panel wannowo pryszicowy 
z baterią termostatyczną DN 20
zestaw wykończeniowy dla regulacji 2-funkcyjnej 
uchwyty z lewej lub prawej strony
z/bez systemem zabezpieczającym
Elementy składowe:
–  rama montażowa 
–  panel ze szkła hartowanego z ramą i półką  

z aluminium 
–  pokrętło termostatu z blokadą bezpieczeństwa  

przy 38 °C
– uchwyt odcinający i regulujący
Wymiary (szer. x wys): 800 x 200 mm
(pasujący korpus artykuł-Nr. 56162 000072 należy 
zamawiać oddzielnie)

56165
Panel pryszicowy z baterią termostatyczną DN 20
zestaw wykończeniowy dla regulacji 2-funkcyjnej 
uchwyty prawej strony
Elementy składowe:
– rama montażowa 
–  panel ze szkła hartowanego z ramą i trzy półki  

z aluminium 
–  pokrętło termostatu z blokadą bezpieczeństwa  

przy 38 °C
– uchwyt odcinający i regulujący
Wymiary (szer. x wys): 420 x 950 mm
(pasujący korpus artykuł-Nr. 56162 000072 należy 
zamawiać oddzielnie)

56163
Panel wannowo pryszicowy 
z baterią termostatyczną DN 20
zestaw wykończeniowy dla regulacji 3-funkcyjnej
uchwyty z lewej lub prawej strony
Elementy składowe:
– rama montażowa 
–  panel ze szkła hartowanego z ramą i półką  

z aluminium 
–  pokrętło termostatu z blokadą bezpieczeństwa przy 38 °C
– uchwyt zaworu odcinającego
– uchwyt zmieniacza
Wymiary (szer. x wys): 800 x 200 mm
(pasujący korpus artykuł-Nr. 56163 000073 należy 
zamawiać oddzielnie)

56166
Panel pryszicowy z baterią termostatyczną DN 20
zestaw wykończeniowy dla regulacji 3-funkcyjnej
uchwyty prawej strony
Elementy składowe:
– rama montażowa 
–  panel ze szkła hartowanego z ramą i trzy półki  

z aluminium 
–  pokrętło termostatu z blokadą bezpieczeństwa przy 38 °C
– uchwyt zaworu odcinającego
– uchwyt zmieniacza
Wymiary (szer. x wys): 420 x 950 mm
(pasujący korpus artykuł-Nr. 56163 000073 należy 
zamawiać oddzielnie)

800 mm800 mm

200 mm200 mm

800 mm800 mm

200 mm200 mm

800 mm800 mm

200 mm200 mm

420 mm420 mm

950 mm950 mm

420 mm420 mm

950 mm950 mm

420 mm420 mm

950 mm950 mm

biały  
przeźroczysty

antracyt  
przeźroczysty

petrolowy (RAL 5020) 
przeźroczysty

trufla  
przeźroczysty

Dostępne kolory szkła 

biały  
satynowany

kaszmir  
przeźroczysty

kaszmir  
satynowany

wykonanie na zamówienie specjalne wg. Palety RAL

59993 5999659948 59982

56162

5616556164

56161 56163

56166
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EDITION 300

30010 
Półka
z krystalicznego szkła, strona wewnętrzna matowa
Wymiary (szer. x wys.):
 650 x 120 mm
 950 x 120 mm
 1250 x 120 mm

30021
Pierścień do zawieszania ręczników
Ø 210 mm
Występ: 212 mm

30063
Uchwyt na zapasowy papier toaletowy

30060
Uchwyt na papier toaletowy
z pokrywką,
na rolki o szerokości 100/120 mm

30018 / 30019 
Uchwyt na ręczniki
mocowany na stałe, nieuchylny 
Występ: 320, 465 mm

30055
Uchwyt na mydelniczkę
kompletny z wyjmowaną mydelniczką  
ze szkła kryształowego

30070
Uchwyt na ręczniki 
pomieści 6 ręczników dla gości  
(ok. 30 x 50 cm)

30015
Haczyk na ręczniki
podwójne

30050
Uchwyt na kubek
kompletny z kryształowym kubkiem, matowiony

30052
Dozownik do mydła
kompletny z kryształowym kubkiem, matowiony
Pojemność: ok. 180 ml

30064
Zestaw szczotek toaletowych
kompletny z wkładką z prawdziwego kryształu matowiony
ze szczotką

30021

30010

30050

30018 / 30019

30052

30060

30055

3007030063 30064

02101
Reling na ręcznik
600, 800 mm

02117 
Uchwyt na ręczniki
jednoramienny, mocowany na stałe, nieuchylny 
Długość: 434 mm

02121
Pierścień do zawieszania ręczników
Ø 175 mm

02107
Uchwyt
300 mm 

02118 
Uchwyt na ręczniki
dwuramienny, obrotowy
Długość: 465 mm

02150
Uchwyt na kubek
kompletny z kryształowym kubkiem

02110
Półka
z krystalicznego szkła
Wymiary (szer. x wys.): 
450 x 120 mm
650 x 120 mm

02114 / 02116  
Haczyk na ręczniki
Haczyk na płaszcz kąpielowy

02155
Uchwyt na mydelniczkę
kompletna z wyjmowaną mydelniczką  
ze szkła kryształowego

660, 860 mm 360 mm

ASTOR

02118

02101 02110

02114 / 02116

02107

02117

02150 0215502121

30015
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02152
Dozownik mydła
kompletny z szkło mleczne matowione
Pojemność: ok. 160 ml

02163
Uchwyt na zapasowy papier toaletowy

02158
Koszyk na gąbkę 

02160
Uchwyt na papier toaletowy
z pokrywką

03864
Zestaw ze szczotką WC
z pokrywą, 
kompletny ze szczotką oraz  
zapasową główką szczotki

02191
Element dekoracyjny ścienny
chromowany, pozłacany

02153
Dozownik mydła
kompletny z szkło mleczne matowione
Pojemność: ok. 250 ml 

02164
Zestaw toaletowy ze szczotką WC
kompletny z wkładem z kryształowego szkła 
i szczotką

02175
Wieszak na ręcznik
600 mm

650 mm

02152 02153

02158

02164

02160

02163

02191

03864

02175

ASTOR

02701
Reling na ręcznik
400, 600, 800 mm

02714
Haczyk na ręczniki

02715  
Haczyk na ręczniki

02753
Dozownik do mydła 
kompletny z kryształowym kubkiem, matowy
Pojemność: ok. 250 ml

02755
Uchwyt na mydelniczkę
kompletny z wyjmowaną mydelniczką ze szkła 
kryształowego lub akrylowego

02707
Uchwyt
250 mm

02718
Uchwyt na ręczniki
dwuramienny, obrotowy
Długość: 430 mm

02721
Pierścień do zawieszania ręczników
Ø 192 mm 

02760
Uchwyt na papier toaletowy
z pokrywką 

02762
Uchwyt na papier toaletowy
forma otwarta

02710  
Półka
z kryształowego szkła
Wymiary (szer. x wys.): 
450 x 120 mm
650 x 120 mm

02750 
Uchwyt na kubek
kompletny z kryształowym kubkiem  
lub szkła akrylowego 

02751
Podwójny uchwyt na kubek
podwójny uchwyt na szklanki ze szklankami 
kryształowymi lub akrylowymi

02763
Uchwyt na zapasowy papier toaletowy

02764
Zestaw ze szczotką WC
kompletny z syntetycznym wkładem szczotką  
oraz zapasową główką szczotki

456, 656, 856 mm 306 mm

CITY.2

0275102750 02721

02710

02714 02718

02701 02707

02715

0275502753 02762 0276302760 02764
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14701
Reling na ręcznik
600, 800 mm

14718
Uchwyt na ręczniki
dwuramienny, obrotowy
Długość: 440 mm

14752 
Dozownik do mydła
z syntetycznym wkładem, matowy
Pojemność: ok. 200 ml
Jedna porcja ok. 0,5 ml

14762 
Uchwyt na papier toaletowy
forma otwarta, 
na rolki o szerokości do 120 mm

14707
Uchwyt
300 mm

14721
Pierścień do zawieszania ręczników
forma otwarta

14755
Uchwyt na mydelniczkę
kompletna z mydelniczką wykonaną ze szkła

14763
Uchwyt na zapasowy papier toaletowy

14714 
Haczyk na ręczniki

14750 
Uchwyt na kubek
kompletny z kryształowym kubkiem

14758
Koszyk prysznicowy
z wyjmowanym wkładem białym
Wymiary (szer. x gł.): 242 x 120 mm

14764 / 02364
Zestaw szczotek toaletowych
w komplecie plastikowy wkład i szczotka (białe)

SMART.2

1476314762

14752

14764 02364

14755 1475814701

1475014718

14707

14721

14714
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14977
Kosz na śmieci
do montażu na ścianie
Pojemność: 3 l

04909
Uchwyt
z półką na mydło i otworami odpływowymi

11649
Dozownik do mydła
do montażu na umywalce lub blacie umywalki,
zawiera zestaw startowy
mydło w piance (2 x 500 ml),
Pojemność: ok. 500 ml
Wysokość: 93 mm

04988
Kosz na śmieci
z wyjmowanym środkiem w kolorze czarnym
Pojemność: 5 l

14949 
Dozownik mydła 
do montażu w umywalce lub płycie  
podumywalkowej, 
Pojemność: ok. 500 ml

04960
Uchwyt na papier toaletowy
do zabudowy

04979  
Rozciągana linka na pranie
do montażu naściennego wraz z elementem 
mocującym rozciągana na max. 2,80 m

14952 
Dozownik mydła, model stojący
Pojemność: ok. 250 ml

04972
Koszyk na ręczniki dla gości

ARTYKUŁY UNIWERSALNE

11650
Uchwyt na kubek
model stojący
kompletny z kryształowym kubkiem, matowiony

11655
Uchwyt na mydelniczkę
model stojący
kompletna z mydelniczką wykonaną  
z mrożonego szkła

11667
Pudełko na mokre chusteczki 
z porcelanowym pojemnikiem, białym

11653
Dozownik mydła w piance
model stojący
szkło mleczne matowione
zawiera zestaw startowy
mydło w piance (2 x 500 ml),
Pojemność: ok. 220 ml

11675
Wieszak na ręcznik
620 mm

04976 
Pojemnik na torebki higieniczne
tworzywo sztuczne-ABS,  
maksymalnie na 25 torebek
zawiera zestaw 25 torebek

11654
Dozownik mydła
model stojący
szkło mleczne matowione
Pojemność: ok. 220 ml

04975
Wieszak na ręcznik
650 mm

04977 / 04985
Pojemnik na chusteczki
zamykany po stronie bocznej, 
maksymalnie na 150 chusteczek

620 mm 650 mm

04909

0497204960

1495214949

11649

04988 04979

11675 04975

04977 0498511667 04976

11650 11653

11655

1165414977
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01680
Siedzisko prysznicowe składane
z powierzchnią siedzenia, biały 

14982 
Stołek łazienkowy
do stosowania również w wilgotnych obszarach, 
powierzchnia siedzenia w kolorach: biały,  
czarno-szary lub jasno-szary
Wykończenie chrom lub aluminium srebro  
eloksalowane (E6 EV1)

14995
Suszarka do włosów
z uchwytem ściennym 230 V
Wyposażenie:
–  wyłącznik zasilania z lampką kontrolną  

przy uchwycie ściennym
– 3 poziomy nagrzewania do maks 1800 W
– 2 stopnie nawiewu
– przycisk zimnego powietrza
– ochrona przed przegrzaniem

04980
Siedzisko pod prysznic
do montażu naściennego, 
bez możliwości podnoszenia,
szerokość powierzchni siedzenia 450 mm
Kolory: trufla, kaszmir, ciemnoszarym, biały 
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 
450 x 330 x 90 mm

11682
Stołek łazienkowy
chromowany, fornir orzech włoski 

04996 / 04997
Uchwyt na suszarkę
z możliwością zastosowania po stronie 
lewej i prawej

14966
Szyld drzwiowy
damski

14967
Szyld drzwiowy
męski

14968
Szyld drzwiowy
niepełnosprawni

14971
Szyld drzwiowy
damski/męski 

11172
Kosz na ręczniki dla gości
zdejmowany,
MDF lakierowany na kolor biały
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 200 x 350 x 200 mm

ARTYKUŁY UNIWERSALNE

11170
Uchwyt na ręczniki
pomieści 6 ręczników dla gości  
(ok. 30 x 50 cm)

30070
Uchwyt na ręczniki
pomieści 6 ręczników dla gości  
(ok. 30 x 50 cm) 

03864
Zestaw ze szczotką WC
z pokrywą, 
kompletny ze szczotką oraz  
zapasową główką szczotki

04969
Zestaw toaletowy ze szczotką WC
model stojący, z pokrywą, 
syntetyczny wkład, ze szczotką i zapasową 
końcówką szczotki
w kolorze białym lub antracytowym

16062
Dodwójny uchwyt na papier toaletowy
na rolki o szerokości 100/120 mm

12769
Zestaw toaletowy ze szczotką WC
z pokrywą, 
syntetyczny wkład, ze szczotką i zapasową  
końcówką szczotki
w kolorze białym lub antracytowym

16064
Zestaw ze szczotką WC
model stojący, 
kompletny z wkładem szklanym, szczotką  
oraz zapasową główką szczotki

16052
Dozownik mydła w piance
model stojący
zawiera zestaw startowy
mydło w piance (2 x 500 ml),
Pojemność: ok. 150 ml
Wysokość: 195 mm

04980

04996 / 04997

14966–14971

14995

01680

14982 11682

16052 16062

1606403864

30070

04969

11170

12769

11172
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24901
Koszyk na mydło
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 132 x 100 x 28 mm

24902
Koszyk na gąbkę
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 200 x 100 x 28 mm

24942
Koszyk na gąbkę
zdejmowany, z ukrytym zamocowaniem
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 
200 x 114 x 28 mm
200 x 114 x 70 mm

24941
Koszyk na mydło
zdejmowany, z ukrytym zamocowaniem
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 132 x 105 x 28 mm

24944
Koszyk na gąbkę narożny
zdejmowany, z ukrytym zamocowaniem
Długość ramienia: 186 mm
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
264 x 180 x 47 mm
260 x 180 x 72 mm

24903
Koszyk na mydło narożny
Długość ramienia: 127 mm
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 180 x 115 x 28 mm

24904
Koszyk na gąbkę narożny 
Długość ramienia: 170 mm
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 240 x 170 x 50 mm

24943
Koszyk na mydło narożny
zdejmowany, z ukrytym zamocowaniem
Długość ramienia: 140 mm
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 197 x 133 x 28 mm

KOSZYCZKI NA MYDŁO

11657
Koszyk na gąbkę narożny
koszyk metalowy z wyjmowanym wkładem
białym lub antracytowym
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 180 x 180 x 70 mm

12757
Koszyk prysznicowy narożny 
koszyk metalowy z wyjmowanym wkładem
białym lub antracytowym
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 180 x 180 x 80 mm

11558
Półka
aluminium srebro eloksalowane (E6 EV1)

11158
Koszyk prysznicowy
aluminium srebro eloksalowane/chromowany
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 300 x 95 x 67 mm

11159
Koszyk prysznicowy
aluminium srebro eloksalowane/chromowany
z wbudowaną ściągaczką do kabiny prysznicowej
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 300 x 95 x 67 mm

12759
Koszyk prysznicowy
koszyk metalowy z wyjmowanym wkładem
białym lub antracytowym
z wbudowaną ściągaczką do kabiny prysznicowej
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 240 x 110 x 91 mm

11658
Koszyk na gąbkę
koszyk metalowy z wyjmowanym wkładem
białym lub antracytowym
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 239 x 105 x 70 mm

12758
Koszyk prysznicowy
koszyk metalowy z wyjmowanym wkładem
białym lub antracytowym
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 240 x 110 x 80 mm

11559
Półka
aluminium srebro eloksalowane (E6 EV1)
z wbudowaną ściągaczką (biały) 

24941

24942 24943 24944

24901 / 24902 24903 / 24904

11657 11658

12757 12758 12759

11158 11159

11558 11559
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17612
Lusterko kosmetyczne okrągły
podświetlane, stopniowe ustawienie koloru światła od 
2700 Kelvinów (ciepła biel) do 6500 Kelvinów (światło 
dzienne), kabel spiralny (długość bloku 400 mm),
model ścienny na ruchomym ramieniu,  
regulowane w 3 płaszczyznach  
jednostronne lustro wklęsłe powiększenie x 5 
Obsługa: 
sensorowy, dotykowy włącznik oświetlenia na 
szklanym panelu
Zasilanie: 
zasilanie z sieci poprzez gniazdko ścienne, 
12 V zasilacz sieciowy podtynkowy, wejście 100-240 V, 
pobór energii w Standby < 0,3 W 
Oświetlenie: 
1 x 4,5 wat LED
Ø 212 mm

17612
Lusterko kosmetyczne okrągły
podświetlane, stopniowe ustawienie koloru światła od
2700 Kelvinów (ciepła biel) do 6500 Kelvinów (światło 
dzienne), okablowanie podtynkowe, model ścienny na 
ruchomym ramieniu, regulowane w 3 płaszczyznach 
jednostronne lustro wklęsłe powiększenie x 5 
Obsługa: 
sensorowy, dotykowy włącznik oświetlenia na
szklanym panelu
Zasilanie: 
zasilanie z sieci poprzez gniazdko ścienne, 
12 V zasilacz sieciowy podtynkowy, Wejście 100-240 V, 
pobór energii w Standby < 0,3 W
Oświetlenie: 
1 x 4,5 wat LED
pasuje do zestaw montażowy artykuł 17699
Ø 212 mm

17612
Lusterko kosmetyczne okrągły
podświetlane, kolor światła: 6500 Kelvinów (światło  
dzienne), kabel spiralny (długość bloku 400 mm),
model ścienny na ruchomym ramieniu,  
regulowane w 3 płaszczyznach 
jednostronne lustro wklęsłe powiększenie x 5 
Obsługa: 
włącznik kablowy 
Zasilanie: 
zasilanie sieciowe przez zasilacz wtykowy, 
12 V zasilacz, wejście 100-240 V,  
zużycie energii w trybie uśpienia: < 0,3 W 
Oświetlenie: 
1 x 4,5 wat LED
Ø 212 mm

17612
Lusterko kosmetyczne okrągły
podświetlane, 1 kolor światła: 6500 Kelvinów (światło 
dzienne), okablowanie podtynkowe,
model ścienny na ruchomym ramieniu,  
regulowane w 3 płaszczyznach 
jednostronne lustro wklęsłe powiększenie x 5 
Obsługa: 
włącznik oświetlenia pomieszczenia (nie ma w zesta-
wie) 
Zasilanie: 
zasilanie z sieci poprzez gniazdko ścienne, 
zasilane poprzez transformator podtynkowy 12 V, 
wejście 220-240 V, zużycie w Standby: 0 wat 
Oświetlenie: 
1 x 4,5 wat LED
pasuje do zestaw montażowy artykuł 17699
Ø 212 mm

17612
Lusterko kosmetyczne okrągły
bez podświetlenia 
model ścienny na ruchomym ramieniu,  
regulowane w 3 płaszczyznach 
jednostronne lustro wklęsłe powiększenie x 5 
Ø 212 mm

1761217612

17612 17612

17612

17613
Lusterko kosmetyczne kwadratowy
podświetlane, stopniowe ustawienie koloru światła od
2700 Kelvinów (ciepła biel) do 6500 Kelvinów (światło 
dzienne), kabel spiralny (długość bloku 400 mm),
model ścienny na ruchomym ramieniu,  
regulowane w 3 płaszczyznach 
jednostronne lustro wklęsłe powiększenie x 5 
Obsługa: 
sensorowy, dotykowy włącznik oświetlenia na 
szklanym panelu
Zasilanie: 
zasilanie z sieci poprzez gniazdko ścienne, 
12 V zasilacz sieciowy podtynkowy, wejście 100-240 V, 
pobór energii w Standby < 0,3 W 
Oświetlenie: 
1 x 4,5 wat LED
Powierzchnia lustra: 200 x 200 mm 

17613
Lusterko kosmetyczne kwadratowy
podświetlane, stopniowe ustawienie koloru światła od
2700 Kelvinów (ciepła biel) do 6500 Kelvinów (światło 
dzienne), okablowanie podtynkowe, model ścienny na 
ruchomym ramieniu, regulowane w 3 płaszczyznach 
jednostronne lustro wklęsłe powiększenie x 5 
Obsługa: 
sensorowy, dotykowy włącznik oświetlenia na
szklanym panelu
Zasilanie: 
zasilanie z sieci poprzez gniazdko ścienne, 
12 V zasilacz sieciowy podtynkowy, wejście 100-240 V, 
pobór energii w Standby < 0,3 W
Oświetlenie: 
1 x 4,5 wat LED
pasuje do zestaw montażowy artykuł 17699
Powierzchnia lustra: 200 x 200 mm 

17613
Lusterko kosmetyczne kwadratowy
podświetlane, kolor światła: 6500 Kelvinów (światło  
dzienne), kabel spiralny (długość bloku 400 mm),
model ścienny na ruchomym ramieniu, r 
egulowane w 3 płaszczyznach 
jednostronne lustro wklęsłe powiększenie x 5 
Obsługa: 
włącznik kablowy 
Zasilanie: 
zasilanie sieciowe przez zasilacz wtykowy, 
12 V zasilacz, wejście 100-240 V,  
zużycie energii w trybie uśpienia: < 0,3 W 
Oświetlenie: 
1 x 4,5 wat LED
Powierzchnia lustra: 200 x 200 mm 

17613
Lusterko kosmetyczne kwadratowy
podświetlane, 1 kolor światła: 6500 Kelvinów (światło 
dzienne), okablowanie podtynkowe,
model ścienny na ruchomym ramieniu,  
regulowane w 3 płaszczyznach 
jednostronne lustro wklęsłe powiększenie x 5 
Obsługa: 
włącznik oświetlenia pomieszczenia (nie ma w zesta-
wie) 
Zasilanie: 
zasilanie z sieci poprzez gniazdko ścienne, 
zasilane poprzez transformator podtynkowy 12 V, 
Wejście 220-240 V, zużycie w Standby: 0 wat 
Oświetlenie: 
1 x 4,5 wat LED
pasuje do zestaw montażowy artykuł 17699
Powierzchnia lustra: 200 x 200 mm 

17613
Lusterko kosmetyczne kwadratowy
bez podświetlenia 
model ścienny na ruchomym ramieniu,  
regulowane w 3 płaszczyznach 
jednostronne lustro wklęsłe powiększenie x 5 
Powierzchnia lustra: 200 x 200 mm 

1761317613

17613 17613

17613

Powierzchnia:

chromowana
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17649 
Lusterko kosmetyczne
bez podświetlenia z ramieniem przegubowym,
ustawiane w 3 płaszczyznach,
powiększenie x 2,5, Ø 190 mm

17605
Lusterko kosmetyczne Bella Vista
podświetlane, mocowane do ściany,
opcjonalnie podłączane
do sieci lub kablem spiralnym z wtyczką
1 x 8 W LED
powiększenie x 3, Ø 218 mm

17606
Lusterko kosmetyczne Bella Vista
podświetlane, model stawiany na blat,
z kablem przyłączeniowym (1,70 m)
1 x 8 W LED
powiększenie x 3, Ø 218 mm

17676 
Lusterko kosmetyczne
podświetlane, montowane do ściany,
opcjonalnie podłączane do sieci
lub z dodatkową wtyczką i kablem spiralnym,
1 x 8-W-żarówka energooszczędna
powiększenie x 5, Ø 207 mm

17677
Lusterko kosmetyczne
podświetlane, model stojący,
z kablem sieciowym (1,70 m),
1 x 8-W-żarówka energooszczędna
powiększenie x 5, Ø 207 mm

LUSTERKO KOSMETYCZNE 

17649

1760617605 1767717676

11496
Lustra podświetlane na wymiar 
Wyposażenie jak w 11596
Wymiary (szer. x wys.x gł):
720 – 2110 x 650 x 33 mm 

11596
Lustro podświetlane
bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia  
od 2700 Kelvin (ciepła biel) do 6500 Kelvin (światło 
dzienne), rama aluminiowa, 
również z podgrzewaną powierzchnią lustra
Obsługa: 
przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym, 
wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik 
oświetlenia pomieszczenia 
Oświetlenie: 
LED, bezstopniowe przyciemnianie
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 535 x 650 x 33 mm
 710 x 650 x 33 mm
 1060 x 650 x 33 mm
 1410 x 650 x 33 mm

11497
Lustra podświetlane na wymiar 
Wyposażenie jak w 11597
Wymiary (szer. x wys.x gł):
720 – 2110 x 650 x 33 mm 

11597
Lustro podświetlane
1 barwa oświetlenia, 4000 Kelvin (białe neutralne), 
rama aluminiowa 
Obsługa: 
przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym, 
opcjonalnie poprzez wbudowaną funkcję 
dodatkową np. włącznik oświetlenia
Oświetlenie: 
LED, bezstopniowe przyciemnianie
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 535 x 650 x 33 mm
 710 x 650 x 33 mm
 1060 x 650 x 33 mm
 1410 x 650 x 33 mm

11195 
Lustro kryształowe 
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
535 / 700 / 1050 / 1400 / 1750 / 2100 / 2450 / 2800  
x 610 x 26 mm 

11196
Lustro podświetlane
2 boczne skrzydła oświetleniowe,
każde obrotowe o 90 St.z uchylnym lustrem,
ukryty włącznik oświetlenia
Oświetlenie:
– świetlówkowe (4 x 14 W T5)
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
1050 / 1400 / 1750 / 2100 / 2450 / 2800 / 3150  
x 610 x 68 mm

11198
Lustro podświetlane
z zintegrowaną, oświetloną półką, 
ukryty włącznik oświetlenia
Oświetlenie:
– oświetlenie LED (2 x 6,8 W)
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 435 x 900 x 128 mm

EDITION 400 / EDITION 11

11596 11597

11596 11597

11596 11597 11195

11196

11198

Powierzchnia:

chromowana
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30096
Lustro podświetlane
z okalającym oświetleniem:
– świetlówkowe (4 x 14 W T5)
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 650 x 650 x 65 mm

30096
Lustro podświetlane
z okalającym oświetleniem 
Świetlówkowym/Wymiary (szer. x wys. x gł.):
2 x 14 W T5 i 2 x 21 W T5 / 950 x 650 x 65 mm
2 x 14 W T5 i 2 x 28 W T5 / 1250 x 650 x 65 mm

30496
Lustro podświetlane
z włącznik 
Oświetlenie pionowe:
– świetlówkowe (2 x 14 W T5)
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 525 x 960 x 46 mm

30095
Lustro kryształowe 
z ukośnym szlifem
Wymiary (szer. x wys.):
 525 x 960 mm
 650 x 650 mm
 950 x 650 mm
 1250 x 650 mm

EDITION 300

30095

30095

30096

30096

30496

07895 
Lustro kryształowe
bez podświetlenia, 
rama aluminiowa, eloksowane srebrne
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 500 x 700 x 105 mm 
 650 x 700 x 105 mm
 800 x 700 x 105 mm
 1000 x 700 x 105 mm
 1200 x 700 x 105 mm

07896
Lustro podświetlane
1 barwa oświetlenia, 3000 Kelvin (ciepła biel),
rama aluminiowa, eloksowane srebrne
Obsługa: 
– przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym
–  wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik  

oświetlenia pomieszczenia 
Oświetlenie:
– LED (żywotność > 30 000 godzin)
podświetlenie główne i umywalki osobno włączane  
z osobną płynną regulacją,
środek oświetleniowy
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 500 x 700 x 105 mm / 27 Watt
 650 x 700 x 105 mm / 30 Watt
 800 x 700 x 105 mm / 33 Watt
 1000 x 700 x 105 mm / 42 Watt
 1200 x 700 x 105 mm / 48 Watt

LUSTRA KRYSZTAŁOWE / LUSTRA PODŚWIETLANEPLAN

07895 07896
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11696
Lustro podświetlane
poziome podświetlenie, frontowy panel lustrzany,
obustronne podświetlenie światłem białym i  
nastrojowym, z zamiennym przełączaniem świateł 
ukrytym przełącznikiem 
Świetlówki/Wymiary (szer. x wys. x gł.):
2 x 14 W T5 /  700 x 820 x 66 mm
2 x 21 W T5 /  950 x 705 x 66 mm
2 x 28 W T5 / 1300 x 705 x 66 mm

11698
Lustro podświetlane
poziome podświetlenie, frontowy panel lustrzany,
obustronne podświetlenie światłem białym i  
nastrojowym, z zamiennym przełączaniem,  
świateł ukrytym przełącznikiem
Oświetlenie:
– świetlówkowe (4 x 14 W T5)
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
 700 x 635 x 66 mm
 950 x 635 x 66 mm
 1300 x 635 x 66 mm

11695
Lustro kryształowe 
ze szlifem fasetowym ze wszystkich stron
Wymiary (szer. x wys.):
 360 x 635 mm
 700 x 750 mm
 950 x 635 mm
 1300 x 635 mm

11697
Lustro podświetlane
poziome podświetlenie, frontowy panel lustrzany,
obustronne podświetlenie światłem białym i  
nastrojowym, z zamiennym przełączaniem,  
świateł ukrytym przełącznikiem
Oświetlenie:
– świetlówkowe (1 x 24 W)
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 360 x 705 x 66 mm

11692
Kinkiet ścienny
do montażu w pionie lub w poziomie, 
frontowy panel lustrzany, obustronne 
podświetlenie światłem białym i nastrojowym, 
z zamiennym przełączaniem 
świateł włącznikiem ściennym 
Oświetlenie jarzeniowe/Wymiary (szer. x wys. x gł.): 
2 x 14 W T5 / 700 x 70 x 66 mm
2 x 21 W T5 / 950 x 70 x 66 mm

ELEGANCE

11696

116981169711692

11695

07898
Lustro podświetlane
z podgrzewaną powierzchnią lustra, 
bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia od 2700 Kelvin
(ciepła biel) do 6500 Kelvin (światło dzienne),
rama aluminiowa, eloksowane srebrne
Obsługa: 
– przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym
–  wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik  

oświetlenia pomieszczenia 
Oświetlenie:
– LED (żywotność > 30 000 godzin)
podświetlenie główne i umywalki osobno włączane  
z osobną płynną regulacją,
środek oświetleniowy
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 500 x 700 x 105 mm / 27 Watt + 26 Watt
 650 x 700 x 105 mm / 30 Watt + 41 Watt
 800 x 700 x 105 mm / 33 Watt + 52 Watt
 1000 x 700 x 105 mm / 42 Watt + 65 Watt
 1200 x 700 x 105 mm / 48 Watt + 82 Watt

07897
Lustro podświetlane
bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia od 2700 Kelvin
(ciepła biel) do 6500 Kelvin (światło dzienne),
rama aluminiowa, eloksowane srebrne
Obsługa: 
– przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym
–  wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik  

oświetlenia pomieszczenia 
Oświetlenie:
– LED (żywotność > 30 000 godzin)
podświetlenie główne i umywalki osobno włączane  
z osobną płynną regulacją,
środek oświetleniowy
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 500 x 700 x 105 mm / 27 Watt
 650 x 700 x 105 mm / 30 Watt
 800 x 700 x 105 mm / 33 Watt
 1000 x 700 x 105 mm / 42 Watt
 1200 x 700 x 105 mm / 48 Watt

0789807897
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11695
Lustro kryształowe 
ze szlifem fasetowym ze wszystkich stron
Wymiary (szer. x wys.):
 360 x 635 mm
 700 x 750 mm
 950 x 635 mm
 1300 x 635 mm

34986 
Lustro uchylne 
także możliwe do instalacji na ścianie
Wymiary (szer. x wys.): 600 x 540 mm

30095
Lustro kryształowe 
ze szlifem fasetowym ze wszystkich stron
Wymiary (szer. x wys.):
 525 x 960 mm
 650 x 650 mm
 950 x 650 mm
 1250 x 650 mm

07749 / 10095 
Lustro kryształowe
Wymiary (szer. x wys.):
220 x 800 mm
350 x 850 mm
550 x 850 mm

07790
Lustro kryształowe 
ze szlifem fasetowym oraz zeszlifowanymi rogami
Wymiary (szer. x wys.):
450 x 800 mm
650 x 900 mm

LUSTRO KRYSZTAŁOWE

07790

300951169507749 / 10095

11698
Lustro podświetlane
poziome podświetlenie, frontowy panel lustrzany,
obustronne podświetlenie światłem białym i  
nastrojowym, z zamiennym przełączaniem,  
świateł ukrytym przełącznikiem
Oświetlenie:
– świetlówkowe (4 x 14 W T5)
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
700 x 635 x 66 mm

14096
Lustro podświetlane
Oświetlenie pionowe, ukryty włącznik
Oświetlenie:
– świetlówkowe (2 x 21 W T5)
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 500 x 900 x 42 mm

11698
Lustro podświetlane
poziome podświetlenie, frontowy panel lustrzany,
obustronne podświetlenie światłem białym i  
nastrojowym, z zamiennym przełączaniem,  
świateł ukrytym przełącznikiem
Oświetlenie:
– świetlówkowe (4 x 14 W T5)
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
1050 x 635 x 66 mm

14096
Lustro podświetlane
Oświetlenie pionowe, ukryty włącznik
Oświetlenie:
– świetlówkowe (2 x 24 W T5 Seamless)
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
 650 x 605 x 42 mm
 800 x 605 x 42 mm
 1000 x 605 x 42 mm
 1300 x 605 x 42 mm

11698
Lustro podświetlane
poziome podświetlenie, frontowy panel lustrzany,
obustronne podświetlenie światłem białym i  
nastrojowym, z zamiennym przełączaniem,  
świateł ukrytym przełącznikiem
Oświetlenie:
– świetlówkowe (4 x 14 W T5)
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
1400 x 635 x 66 mm

ROYAL 60 / ROYAL REFLEX

11698 11698 11698

14096 14096 34986

241240



Nadzwyczajna jakość powierzchni i precyzyjne odcienie naszych produktów dają się odtworzyć 
tylko z zastrzeżeniem techniką drukarską. Optymalne wrażenie uzyskacie Państwo jedynie dzięki 
oryginalnym produktom KEUCO. Oglądać je można na wystawach specjalistycznych sklepów z 
branży sanitarnej.

Przedruk oraz powielanie, także fragmentów, wyłącznie za wyraźną zgodą i podaniem źródła 
producenta. KEUCO GmbH & Co. KG, Postfach 1365, D-58653 Hemer

Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych, służących postępowi, koniecznych zmian 
kolorów i wzorów jak również błędów w druku.

Nasze produkty dostarczane są wyłącznie przez hurtownie urządzeń sanitarnych. 

Koncepcja, kształtowanie, tekst i litografia: Kontrast Communication Services GmbH, Düsseldorf
Fotografia: Thomas Krüsselmann, Viersen; Stephan Schacher, New York; Eva Gaida, Aalen;  
Casa, Münster; PF-Medien, Menden
Druk: Meinders & Elstermann GmbH & Co. KG, Belm, Osnabrück
Druk na GALAXI Keramik. Dostarczone przez Papier Union.

Odwiedźcie nas Państwo także w internecie na stronie www.keuco.de


